
ZZ24HB

09

Př írodni koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa

Vedlejší a ostatní náklady JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 09
Vedlejší a ostatní náklady

Tř ídník stavebních objektů :

Rozsah:

Rekapitulace SOUDisu náležeiících k obiektu
Soupis II Cena (Kč )

01 Vedlejší rozpoč tové náklady 1 381 180,00

Celkem objekt 09 "'-
"[' .1 1381180.00

Rk' I 01 Vedl 'ši č t é ákl de apítu ace SOUpiSU eJ rozpo ov n a y

Stavebnldíl Cena (Kč )

VRN1 Prů zkurnné, geodetické a projektové práce 198056,00

VRN2 Kompenzač ní opatř ení pro zajiště ní ochrany č i výlov živoč ichů 436505,00

VRN3 Zař ízeni staveniště 746619,00

Celkem~s 01 1381180.00



S: ZZ24HB Prírodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 09 Vedlejší a ostatní náklady
R: 01 Vedlejšl rozpoctove naKlady

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: VRN1 Prúzkumné, geodetické a proiektové práce 198056,00

1 011103 Geometrický plán kpl 1,00000 41696,00 41696,00 Vlastní

2011104 Geodetické práce př ed výstavbou - vytýč ení objektů kpl 1,00000 19545,00 19545,00 Vlastní

3011105 Geodetické bě hem výstavby kpl 1,00000 13030,00 13030,00 Vlastní

4011106 Výrobní a dílenská dokumentace kpl 1,00000 52120,00 52120.00 Vlastní

5 011107 Dokumentace skuteč ného provedení stavby kpl 1.00000 71665.00 71665,00 Vlastní

Díl: VRN2 Kompenzač ní opatř ení pro zajiště ní ochrany č i výlov živoč ichů 436505,00
6 35220115 Výlov rybí obsádky a odbyt vylovených ryb kpl 1,00000 195450,ÓO 195450.00 Vlastní

7 35220116 Vybudováni 4 ks tů ně k o ploše 5 m2. hl. 0.75 rn, svahované bř ehy, vč etně napuště ni vody a kpl 1,00000 130300.00 130300.00 Vlastní

zpě tného. závozu zeminou

835220117 Sedimentač ní nádrž zemní. bez tě sně ní, 5x5 m, hloubka 0,75 m, svahované bř ehy, norná stě na kpl 1.00000 110755.00 110755,00 Vlastní

délky 8m. vč etně zpě tného závozu zeminou

Díl: VRN3 Zař ízení staveniště 746619,00
90302101 Finanč ní náklady stavby - pojiště ní. bankovní garance kpl 1,00000 65150.00 65150,00 Vlastní

10 0302102 Zř ízení zař ízení staveniště kpl 1,00000 65150,00 65150.00 Vlastní

11 0302103 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,00000 456050,00 456050.00 Vlastní

12 0302104 Oploceni staveniště m 500.00000 13.03 6515,00 Vlastní

13 0302105 Inženýrské sítě pro potř evy staveniště kpl 1,00000 39090.00 39090.00 Vlastní

14 0302106 Rozebrání, bourání a odvoz zař ízení staveniště kpl 1,00000 52120,00 52120.00 Vlastní

15 0302107 Publícita stavby kpl 1,00000 26060,00 26060.00 Vlastní

16 0302108 Doč asné dopravní znač ení kpl 1,00000 26060.00 26060.00 Vlastní

17 0302109 Úprava terénu po zrušení zař ízení staveniště m2 800,00000 13,03 10424,00 Vlastní



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Objekt:

02 - rozvody plynu

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Uchazeč :

Projektant:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatř ídě ním položek (popisu č inností) dle Tř ídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze

neobsahuje, oceně ny dle brutto ceníků př íslušných dodavatelů .

Jsou-li ve výkazu výmě r uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označ ení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze

pro urč ení technické úrovně a provozních parametrů . Z zhotoviteli umožň ují v souladu s §44, zákonaČ .13712006 Sb. o veř ejných zakázkách použít i

jiných kvalitativně a technicky obdobných zař ízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, úč innost a výkon, parametry použití, ev.

hluč nost (která bezpodmíneč ně splň uje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odmě ř ena a seč tena ruč ně a digitálně z výkresů .

CC-CZ:

Datum: 4.7.2016

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

155121,89Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Základ daně

155121,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32575,60

0,00

Strana 1z 8



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Objekt:

02 - rozvody plynu

Místo: Praha Datum: 4.7.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant:

Kód dílu . Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

155121,89

110549,52

1 - Zemní práce 47183,84

4 - Vodorovné konstrukce 4985,54

8 - Trubní vedení 58134,92

998 - Př esun hmot 245,22

PSY - Práce a dodávky PSY 35960,58

723 - Zdravotechnika - vnitř ní plynovod 35322,22

783 - Dokonč ovací práce - nátě ry 638,36

HZS - Hodinové zúč tovací sazby 1 666,80

VRN - Vedlejší rozpoč tové náklady 6944,99

VRN4 - Inženýrská č innost 6944,99

Strana 2 z 8



SOUPIS PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupaliště lhotka, Praha 4

Objekt:

02 - rozvody plynu

Místo: Praha Datum: 4.7.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant:

Náklady soupisu celkem 155121,89

D HSV Práce a dodávky HSV 110549,52

o 1 Zemní práce 47183,84

pp Hloubeni zapažených I nezapažených rýh šíř ky do 600 mm s urovnáním dna do př edepsaného profflu a spádu v hornině tř .J do HlO
mJ

VY 100·0,6·0,9 54,000

pp Vodorovné př emístě ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostř edku, bez naložení výkopku. avšak se složením
bez rozhrnutí z horniny tř .1 až" na vzdálenost př es 20 do 50 m

VY vytě žená zemina

VY 54 54,000

pp Vodorovné př emístě ni yÝkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostř edku, bez naložení výkopku, avšak se složením
bez rozhrnuti z horniny tř . 1 až 4 na vzdálenost př es 9 000 do 10000 m

VY odvezená zemlna

VY 21+6 27,000

pp Uložen; sypaniny na skládky

VY odvezená zemlna

VY 27 27,000

Strana 3 z 8



...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cenacelkem [CZK) Cenovásoustava

pp Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

w 27 27.000

w 27"2.054 'Př epoč tené koeficientem množství 55.458

pp
Zásyp sypanlnou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutně ním jam, šachet, rYh nebo kolem objektů v tě chto
vykopávkách

w 54-27 27.000·····;r..··~···-r;·;~·;·~~~·~;···..············..·T~~~;~~~;.~~~~;.~;.;~;~~.~;~~~.;~:.;:~.~;~~.~~:;:..uloženou ..do..;.~ ···..r..····..~·;..· 'f ·;~·:~;~r················;.~~:.~.~ ····..·..··..··;·;~~·:~·~r~~··Ú;~·;;;·~·~;·..····..··i
: i i l 1 1 i i i J

pp
Obsypání potrubi strojně sypaninou z vhodných hornin tř . 1 až 4 nebo materiálem př ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
od jeho kraje. pro jakoukolfv hloubku výkopu a míru zhutně ni bez prohozeni sypaniny

w 100·0.6·0.35 21.000

: 8 1 ~ r~~~·;;;;;~..· · · ·..k;~;~~;;~:~·;;~~~:~:·;~ T......·; T ~;:·;·;~T ·..;;~·;·;I"" · · ;;·;;~:~~T~~..;;~~·;;;~·;;··1

:. i...•••......i................•.•.....•......•.••................ i i .;. i .;. i••••................••••.••..................• ;

pp Kamenivo př írodní tě žené pro stavební úč ely PTK (drobné, hrubé, ště rkopísky) ště rkopísky frakce 0-16 piskovna Bratč fce

w 21 21.000

w 21·2.054 'Př epoč tené koeficientem množství 43.134

o 4 Vodorovné konstrukce 4985,54

pp Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevř eném výkopu z písku a ště rkopfsku do 63 mm

w 100·0.6·0.1 6.000

o 8 Trubní vedení 58134,92

1. 1 1 1. 1 1 E. l J .1
Mlntáž vodovodního potrubi z plastů v otevř eném výkopu z polyetytenu PE 100 svař ovaných elektrotvarovkou SOR 11/PN16 O 63 x

5.8 mm
pp

w 45+3+25+23+3 99.000

pp Trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE PE HlO (Č SN64 3(42) SDR11 - O.4MPa tyée 12 m, s 10%signallzač ni vrstvou 63 x5.8 mm

Strana 4 z 8



i 1

pp ""'ntáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE HlO elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukcí O 63

VY 2 2,000

PP př echodka ocel 1 PE • ON 50 1 O 63
! '! ....••..... '!.•••.•.•.•••••••....•...........•......••••••.••...•....••.••••.....•••••••••••••••••.•.•..•..•••••••••••••.•.•.•......•......•.•..••••.......••••••••••.•.••••••••.••••••.•••••••...•••••••••••••.••••...••••••.•••••.••..•..••..•••••••••.••.••.•....••......•••••••.•.•.•.•..•••••,•••.•..••••••••....•••••.y •••••••••••••••••••••••••••••••• ,••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

! 14! K !899721111 iSígnalfzač nívodič DNdo150mmnapotrubíPVC ! m! 101,000! 21,37! 2158,29!cSÚRS201601!
: :. l : 1 1 t l ! 1

PP Slgnalizač ní vodič na potrubí PVC ON do 150 mm

VY dle potrubí

VY 99+2 101,000

PP Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šíř ky 3<4cm

VY dle potrubí

VY 99+2 101,000

o 998 Př esun hmot 245,22

PP
Př esun hmot pro trubnf vedení hLoubené z trub z pLastických hmot nebo skLoLaminátových pro vodovody nebo kanalizace v
otevř eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PP
Př esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamlnátových Př íplatek k cenám za zvě tšený př esun

př es vymezenou nejvě tší dopravní vzdálenost doSOD m

o PSY Práce a dodávky PSY 35960,58

o 723 Zdravotechnika - vnitř ní plynovod 35 322,22

PP Potrubí z ocelových trubek závitových č erných spojovaných svař ováním, bezešvých bě žných ON20

VY 12+3+2+1 18,000

VY 2+1 3,000

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých č erných spojovaných svař ováním tvář ených za tepla O57/3,2

; •••••••••••••••••••••••••\••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• j

i 20 i K i72315031R iPotrubí ocelové hladké č erné bezešvé spojované svař ováním tvář ené za tepla O 57x3,2 mm, izolace Bralen i mI 2,0001 641,081 1 282,151 I
L l J l. t l t l t J

Strana 5 z 8



................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•.............................................................................

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava '
: .:

pp Potrubf z ocelových trubek hladkých č emých spojovaných svař ováním tvář ených za tepla O 57/3,2, izolace 8ralen

w 2,000

pp Př ípojky k plynomě rů m spojované na závitbez ochozu G 6/4

w 1,000;;·..r ~ r;~;;;;;~·· · ·i;;;;;~~~;·~~~~;~:~·~·;;:.;~~:.~;.~.~~:..;~.~ T ;~~ f ·;·:;;T · ~·;·;~~:·~;..f ·· · ·;·~·;·;·~:·~;T~~..;;~~·;;;~.;;.
; i ; L ; 1 ; i ;,.............................................•

pp Plynomě ry membránový komunálnf, PN 0,05 MPa G 10, ON 40,280, Q-o,1·16 m3/h

Pozoomko k potožce:

Velký membrdnový plynomlr urlený pro fokturolnll podrutné mlfenl no zemnl plyn, svftlplyn, propon, buton, vodlk, duslk,
vzduch, Inteml plyny. Motnost osazenI NF snlmolem pro ddlkový pfenos dat.

i ;~..·r·..·~r;;~·;;~~·~;· · · ·i~~~·~;·;·~~.~~:~..~~~.~~.~..;.;;..~~..~.~.:~;.;;~.~~~: 1" kus f · · ;·:;;r · ;·~;:~;r·· · · · ;·~;:~;r~~..Ú~~·;;;·~·;;..·
i i i .i ; ,;. 1.•.....•.•......••..•.•••..•.....•••. i i ,;

pp Armatury s jedním závitem ventily vzorkovaci rohové PH 5 vně jší závit G 1/2

w 1,000

l ~ i 1. 1 1 1. 1 t .:
PP Armatury se dvě ma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.e pínoprů tokové s kouli .DADO· vnitř ní závit tě žká ř ada G 1/2

w 2,000

PP Armatury se dvě ma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.e ptnoprů tokové s koulí .DADO" vnitř nl závit tě žká ř ada G J/4

w 3,000

PP Armatury se dvě ma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.e ptnoprů tokové s koulí .,OAOO" vnitř nf závit tě žká ř ada G 11/2

w 2,000

! ;; ..r ·~r;;~·;~~·~·;·~·..T~~·~;~~~;·~;~~~.~.;~~~..~~~:~~.;~~.~;;;;.~:~~~~.~~.;:..do ..~~.~.;;~:;.~.~:.~~~.~;-;;~ · r ·~;;;;;:~·..f ·~·:~~r· · ;·;~;·:·~;r· · · · ~·~~·;·:;;T~~..ú~·;;;·~·;; ·..
L 1 ; L : 1 : 1 .i ,;

PP Armatury se dvě ma závity stř edotlaké regulátory tlaku plynu jednostupň ové pro zemnl plyn, výkon do 50 mJ/hod

w 1,000

Strana 6 z 8



1.•...•.........••......•.............••......•.........••................•.................................................•.....•••.•................•...•...•..........•...............••••.•••.....•........••..••......•....•..................................................................•.................................••.....•....•••••.....•..•.•...••.•......••..•.•..••....•....•••.•..•••••••.••.•.....••••••...•••....•••••.....••....•.•......•......•..•.......•..•.............•.•••..••.....•.....•......••• .J

pp

Tlakomě r s pevným stonkem, vč . 3 cestného kohoutu
rozsah O . 04 kPa, VČ . návarku na tlakomě r
dle podmínek dodavatele plynu

VY 1.000

pp Tlakomě ry kondenzač ní smyč ky k př ivař ení. PN 250 do 300 st.e zahnuté

VY 1.000

pp Př esun hmot pro vnitř ní plynovod stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 50 m v
objektech. výšky do 6 m

l···..······T ·..····r··· ··· · ·· ····· ····..··1..·..· ······..· ····..· ·..·· ····..· ..·· · ·..·..· · ···· ·· ··..······..··········r····..··· ···..··T· ····· ··· · ··i..·..·..· ·····..·········r ······ ···..·· ·..···..···..··· ········1'·· ·:· ·..· ·..········..····..1
j 31 j K j998723181 [Př íptatek kpř esunu hmot tonážni 723 provádě ný bez použiti mechanizace j t j 0.083j 16026.90j 1 330.23jCS URS2016 01 j
: 1 1 : L 1 :.....•..................•............1.••....•.............................................................L 1

pp Př esun hmot pro vnitř ní plynovod stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př fplatek k ceně za př esun provádě ný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokonč ovací práce - nátě ry 638,36r···;;····!······~···"j";~;·~;·~;;·····························T~~~;·~~~·;·:~·~;·~~;~:;·~~~:~~;;;;~ý·~~:~;;··;;;;~~~;..~~..~~.~~.~~ ········T·..······~··········T··················;~·:;;r····························~·.·~~r·······················································;~~:~·~r~~··Ú·~·;~;.~.~;:
i. 1 ; i i 1 ; 1 ; ~

pp Základní antikorozní nátě r annatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON 50 rrm syntetický standardní

VY 18+3 21.000

pp Krycí nátě r (emall) armatur a kovových potrubí potrubí doON 50 mm dvojnásobný syntetícký standardnl

VY 21 21.000

D HZS Hodinové zúč tovací sazby 1 666,80r-··;~·T····~···T~;;;~~;··································T~~;~:~~·~~~::~··:~:·~~;~·;~·~~~;·~~~~··;::·············r·······~;;;;········T···················~·:;;r·····················;·;;:·~~r··················································;··~~~:~·~b··ú~·;~;·~·~;················1
: 1 1 i. :. ,:. i..........................•..........1 L ..:

pp Hodinové zů č tovacl sazby profesíPSY zednícké výpomocí a pomocné práce PSY dě lník zednických výpomocí

Pozndmka k potožce:

• Prů razdo stavebof konstrukce pro prů chod potrubí
le 60 - BOmm)· í í ks

. Za(mlní zd/va po prů razech

D VRN Vedlejší rozpoč tové náklady 6944,99

D VRN4 Inženýrská č innost 6944,99

Strana 7 z 8



; :

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cenacelkem [CZK) Cenovásoustava I

pp Inženýrská č innost zkoušky a ostatní mě ř ení zkoušky t1akové

Poznámka k polotce:

· ť /f/lnl potrubl profukovdnlm
· Hlavni tlokovd zkoufko vzduch~m p,.tlak~m 15 kPo
- Funklnl zkoldka. revl zeplynového zaffzenl Nn
- Revize plynovodu

· Revlznf zpráva

Strana 8 z 8



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Objekt:

03 - vytápě ní

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/BOb

Uchazeč :

Projektant:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatř ídě ním položek (popisu č inností) dle Tř ídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze

neobsahuje, oceně ny dle brutto ceníků př íslušných dodavatelů .

Jsou-li ve výkazu výmě r uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označ ení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze

pro urč ení technické úrovně a provozních parametrů . Z zhotoviteli umožň ují v souladu s 544, zákonaČ .137/2006 Sb. o veř ejných zakázkách použít i

jiných kvalitativně a technicky obdobných zař ízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, úč innost a výkon, parametry použíti, ev.

hluč nost (která bezpodmíneč ně splň uje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odmě ř ena a seč tena ruč ně a digitálně z výkresů .

CC-CZ:

Datum: 4.7.2016

It:

Dit:

It:

Dit:

It:

Dit:

443586,12Cena bez DPH

DPH základní

Základ daně

443586,12

0,00snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

93153,09

0,00

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
!Cena S DPH V CZK 536739,21
:. .

Strana 1z 11



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha4

Objekt:

03 - vytápě ni

Místo: Praha Datum: 4.7.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stskáč ást Praha4, Antala Staška2059/BOb Projektant:

Kód dílu - Popis Cenacelkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

PSY- Práce a dodávky PSY

443586,12

412 035,48

713 - Izolace tepelné 10102,64

721 -Zdravotechnika - vnitř ní kanalizace 1 303,62

731 - Ústř ední vytápě ní - kotelny 97935,97

732 -Ústř ední vytápě ní - strojovny 122841,98

733 -Ústř ední vytápě ní - rozvodné potrubí 74014,92

734 -Ústř ední vytápě ní - armatury 39113,09

735 -Ústř ední vytápě ní - otopná tě lesa 66723,26

HZS - Hodinové zúč tovací sazby 23 579,09

VRN - Vedlejší rozpoč tové náklady 7971,55

VRN4 - Inženýrská č innost 7971,55

Strana 2 z 11



SOUPIS PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Objekt:

03 - vytápě ní

Místo: Datum: 4.7.2016Praha

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant:

Náklady soupisu celkem 443586,12

o PSY Práce a dodávky PSY 412 035,48

o 713 Izolace tepelné 10102,64

pp .Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolač ní materiál ve
specifikaci) př ilepenými v př ič ných a podélných spojích izolace potrubí do 25mm Jednovrstvá, tloušt1<y Izolace

w dle potrubí v podlaze

w 120+26+10+10 166,000

pp Tvarovky z lehč ených plastů izolacepotrubí návleková vnitř ní prů mě r xtl. izolace [mm], délka 2 m 15 x 13

pp Tvarovky z lehč ených plastů Izolace potrubí návteková vnitř ní prů mě rx ti. izolace [mm], délka 2m 18 x 13

......... y ,...................................................•............................................................................................................................................................................................................................ ·..·.\.·· ·..···.·······v..·······..· ······..··,..·..····· · ··v··..· · ·· ··· , /

4 : M :283771040 !izolace potrubi návleková 22 X 13 mm ! m! 10,ooo! II,OI! 110,07 ks ÚRS2016 01 !
............ L L ........................................•.••...... L L l L l .Ě ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• i

pp Tvarovky z lehč ených plastů izolace potrubí návleková vnitř nf prů mě r x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 13

pp Tvarovky z lehč ených plastů izolace potrubí návleková vnitř nf prů mě r xtt. izolace [rnrn], délka 2 m 28 x 13

Strana 3 z 11



......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l J

pp
NDntái izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se
samolepícím př esahem (izolač ní materiál ve specifikaci) př elepenými samolepícf hllníkovou páskou potrubí O do 50 mm jednovrstvá

w potrubí v kotelně

vv 16+4+14 34.000

pp
Vlákno minerální a výrobky z ně j (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny . pouzdro potrubní
izolač ní s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první č íselný údaj v označ eni výrobků znamená vnitř ní prů mě r v mm, druhý č íselný
údaj označ uje tloušť ku tepelné izolace v mm) . tl. izolač ní vrstvy 25 mm 28/25 mm

pp
VLákno minerální a výrobky z ně j (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vtny . pouzdro potrubní
izolač ní s povrchem kašfrovaným hliníkovou folií (první č íselný údaj v označ ení výrobků znamená vnitř ní prů mě r v mm, druhý č íseLný

údaj označ uje tloušť ku tepelné izolace v mm) . tLlzolač ní vrstvy 30 mm 35/30 mm

r····;··..r···~···T~;·;·~;;;;..····························1;;;~~·~;~·;:;·~~·~~;··;~~·;~;~;·~·;~~;~·;~;·;;~:·~·~·;-;~;.;;.;;~.~~······T·········~··········T···················~:;;;;T······················;·;;:·;;r·..···················..····..·········..········~;;:;~T~~..;;~~·;;;~·~l
;, 1 ; i. ; L ; i ; ;

pp
Vlákno minerální a výrobky z ně j (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vtny - pouzdro potrubní

izolač ní s povrchem kašfrovaným hliníkovou folií (první č íselný údaj v označ eni výrobků znamená vnitř ní prů mě r v mm, druhý č íselný
údaj označ uje tloušť ku tepelné izolace v mm) . tl.izolač ní vrstvy 50 mm 60/50 mm

pp
Př esun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

pp
Př esun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př fplatek k cenám za př esun provádě ný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

o 721 Zdravotechnika - vnitř ní kanalizace 1 303,62r···;·;····i·····~···T;;·;·;·;;;;~····························T~~~~~;··~~~~·;;~~·~;-~··~~·;~;;;;;~~~~·~~··;;····........................................................................................·······················T··········~·········T····················~·:~;~1"·····················~·:z;·.·;·~r····· ~;~:;;1" .
I. 1 1. .•••.................•........•..••.............•. i ~ i i 1 ; ..;

pp Potrubi z plastových trub polyetylenové (PE) svař ované př ípojovact ON 40

w odvod kondenzátu

vv 4 4.000
, •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• y •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• y ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

13 i K 1721226R01 lKallch pro úkapy ON32 sezápachovou uzávě rkou a př ídavnou mechanickou uzávě rkou· kulič kou pro suchý stav 1 kus 1 1.0001 326.901 326.901

.......1 1 1 i l t 1 ~ .l

PP Kalich pro ů kapyON 32 se zápachovou uzávě rkou a př ídavnou mechanickou uzévě rkou .kulič kou pro suchý stav

w odvod kondenzátu

vv 1.000

Strana 4 z 11



o 731 Ústř ední vytápě ní - kotelny 97935,97

pp Kotle ocelové teplovodni plynové závě sné kondenzač ní montáž kotlů kondenzač ních ostatních typů o výkonu př es 28 do 45 kW

w 2 2,000

pp Kotle ocelové o výkonech do 50 kW vč etně pro bytové ústř ednf vytápě ni a rodinné domy kotle plynové kondenzač ní do kaskády 5.0 .

45 kW (např . BAXI LUNA DUOTEC IN'+ 1.50)

pp Př ř pojovectsada (př ipojení 2 kotlů , zabezpeč ovati a signalfzač ní prvky)

pp Nucené odtahy spalin od kondenzač ních kotlů soustř edným potrubím vedeným svisle plochou stř echou, prů mě ru 80/125 mm

w 2 2,000

pp Nucené odtahy spalin od kondenzač ních kotlů prodloužení soustř edného potrubí, prů mě ru 80/125 mm

w 4 4,000

pp Vertikálnf komínová koncovka prů mě ru 80/125 mm

w 2 2,000

pp Př esun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m II objektech výšky
do6 m

pp Př esun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př íplatek k cenám za př esun provádě ný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

o 732 Ústř ední vytápě ní - strojovny 122 841,98

pp Rozdě lovač e a sbě rač e sdružené hydraulické př írubové (prů tokQ m3/h . výkon kW) DN 65 (10 m3/h . 250 kW)

w 1,000

i ~~..T ~ r;~~·;·;·~·;·~~·· r~~;:~·~~~~·~~~~~;~~;~~.~;~~~.~~..~~..;~..~.~;~;~~;.;~~~.~~.~.~:~ r ·~~~r ·~·:;;;r ;·~·;~~:·~~r· · ·;;·;~:~·~r~~..Ú~·;;;·~·;; l
: .:. .:. : :. .:. : .:. : ~

Strana 5 z 11



·...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................•........................................................................ :r..;~····..;;~············ .
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Rozdě lovač e asbě rač ehydraulické vyrovnávač e dynamických tlaků př irubové PN 6 (prů tokQ m3/h) ON65 (8,5 m3/h)

VY 1,000

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• h •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

. ..T ·r..·..··· ··

i 24 i K i732211125

L L L..

pp Nepnmotopné zásobníkové ohř ívač e TUV stacionární s jedním teplosmě nným výmě níkem PN 1,0 NPa/1 ,6 f,Mla, t • 95 st.C/110 st.C
objem zásobníku I v.pl. m2 výméníku 975 II 4,50 m2 (např . OKC 1000 NTR/l MPa)

VY 3,000

pp Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým př ipojením PN 0,6 o objemu (např . Expanzomat NG) 35
I

VY 1,000
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~••••••••••••••••••••••••• y •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

i 26 1 K 1732331m 1Př íslušenství k expanzním nádobám bezpeč nostní uzávě rG 3/4 k mě ř eni tlaku 1 kus 1 1,0001 743,771 743,77;C5 ÚR52016 01
i i i J... . i................ . 1........ . L i...... . 1...... . ~

pp Nádoby expanzní tlakové př islušenství k expanzním nádobám bezpeč nostní uzávě r k mě ř ení tlaku G 3/4

pp Č erpadla teplovodní závitová mokrobě žná obě hová pro teplovodní vytápě ní (elektronicky ř ízená) PN 10, do 110 st.C ON
př ípojkyldopravní výška H (m) . č erpací výkonQ (m3/h) ON 25 I do 8,0 m I 4,0 m3/h (např . Magna3 25-80)

VY 1,000

pp Č erpadla teplovodní zévttové mokrobě žná obě hová pro teplovodní vytápě ní (elektronicky ř ízená) PN 10, do 110 st.C ON
př ipoJkyldopravní výška H (m) - č erpací výkonQ (m3/h) ON 25 I do 4,0 m I 2,2 m3/h (např . ALPHA2 25-40)

VY 1,000

pp Př esun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

pp Př esun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti př esunoveného materiálu Př íplatek k cenám za př esun provádě ný bez použití
mechanfzace pro jakoukoliv výšku objektu

o 733 Ústř ední vytápě ní - rozvodné potrubí 74014,92

pp Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvář ených za tepla v kotelnách a strojovnách O 57/2,9

Strana 6 z 11



........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ;

! PČ Typ Kód Popis N.J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
: .

VY 4 4,000

pp Zkoušky tě snosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky tě snosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých
O př es 51/2,6 do 60,3/2,9

VY dle potrubí

VY 4 4,000~~..·r ~r;~;·~;~~~;· T~:~;~~;..~:~~·~·~~;~~.~~~;~~~~~.~~~~;.~~;.~~;.~.~.~~;;·· · ·T ·~ I ·;·;~·~~r··~·~~:·;;:;r·· ;·;..;~:~·~r~~..Ú~·;~;·~·~;·j
; i 1............•.............................••...... ,; ...............•••....•..••........••...••.....................................................••••.••...•......•..........••••...•••••••.•••••.••..•...••.•.•••••..••........................••••••....•••.•••.•...•......•.•.•. ; .....••.•...•.....••..... l ; l : i

pp Potrubí z trubek mě dě ných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1

VY 2"(5+6+7+7+2+S+11 +S+6+6) 120,000

!" ..;~ ..T ~ r;~·~·~;;;·~; r~:~~~;..~:~~:·~~;~~.~~;~~~~~.;;~;~..~~;.~~;~.~.~~;; · · · r ·~ ·..T ·;~·~~r ·;·~;:·~;r..· · · · ·;·;;~:~·~r~~..Ú~~·;~;·~·~;:
: .:. .:. .l 1 .:. J ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• l : .:

PP Potrubí z trubek mě dě ných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 018/1

VY 2·(4+9) 26,000

PP Potrubí z trubek mě dě ných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 22/1

VY 2·S 10,000
......... \ \ \ \ : \ \ ;

36: K : 73322320S : Potrubí mě dě né tvrdé spojované tvrdým pájením D 28xl,S : m: 24,ooo:S80,OS: 13 921,09!cS ÚRS 2016 01 :
: .•••••.•••• .1 .1 1..........•.....•.........••.•..........•••....•........•.................................................••..•.........•.......••••.................•......•...............•...............••................................... 1. 1............•........••.....•... .1.........•.•....•.•.•..........••.... 1.••....•••..••.•.................•.................................... i J

PP Potrubí z trubek mě dě ných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 28/1,5

VY 2"(S+4+2+1 ) 24,000

! ;; ..T ~ r;~;·~;~;~· T~:~~~;..~:~~:·;~;~~.~~;~~~~~.~~~.~~;.;;;;;~.~.~;~;.:.~· · · r ·~· f · · ·;·~·~~r ·;~;:·;;r..· · ·~·;..;~~·:;~k~..ú~·;~;·~·~;·j
L i ; J ,; 1 ; i ; ;

PP Potrubí z trubek mě dě ných tvrdých spojovaných tvrdým pójenlm O 35/1,5

VY 2"(6+2) 16,000

!" ..~~..r ..·~r;~;·~;~·;·~; h~~~·~~:·~:~:~;.~~~~;..~:~~.~~..~..;~:~.~~ · ·T ~ ·T ;·;~·:~r ;·;:·~~r · ·;·~~·~:~·;k~..ú·~~·;~;·~·~;l
l .:. ;. : 1 l : .:. : .:

PP Zkoušky tě snosti potrubí z trubek mě dě ných O do 35/1,5

VY dle potrubí

VY 120+26+10+24+16 196,000

PP
Př esun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 mi ~~..·I ·~r;;~·;;~·;·~; T~~~;:~~·~..~;:.~~~..~~.~~.~~~~~~.;.;.~.;.~.~~~~~~.~.~.;;:~.~~~~~;-~:~.~~;~~·~~· T ·~ · r ·~·:~~·;r ·;·;~:·~;r · · ~·~:·;·;r~~..Ú~~·~~;·~·~;..·· j

! l i L i 1 ; 1 ; J

PP
Př esun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př íplatek k cenám za př esun provádě ný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 7 z 11



r"~~"""~;~'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' .••.

Kód Popis

o 734 Ústř ední vytápě ní - armatury 39 113,09

pp Ostatní př irubové armatury klapky mezipř írubové uzaVŤ rací PN 16 do 120 st.C disk tvárná litina DN 50

w 2.000
. .~ ~ !....... . ~ ! ! ! !'......................•......................~

: 42 ~ K ~734211120 ~Ventilzavitovýodvzdušň ovadG112PN14do120·CautomatiCký ~ kus ~ s.coc] 147.87~ 739.34~CSÚRS201601 ~
: .:. .:. : :. .:. : .:. : .:

pp Ventily odvzdušň ovací závitové automatické PN 14 do 120 st.e G 1/2

w 4+1 5.000

pp Ventily regulač ní závitové vyvažovací př ímé PN 20 do 100 st.e G 5/4

w Topball u zásobníků

w 3.000

pp Ventily regulač ní závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných tě les VK (R 470H)

w dle otopných tě les

w 22 22.000

pp Ventily zpě tné závitové PN 16 do 110 st.e př ímé G 5/4

w 2.000
l······ ..·...•.....·..····\···· ······· ..··..··· · ··· , \ y •••••••••••••••••••••••••••••••• ,••••••••••••••••••••••••••••••••••••• y ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

! 46! K ~734261402 ~Armatura př ipojovadrohová G 112x15 PN 10 do 110'C radiátorů typu VK ~ kus ~ 22.0oo~ 469.29~ 10 324.42lcS ÚRS2016 01
......i L ....•.......................................................•..........................................................................••....................................................................................... i 1. ...••.....................•..... i 1. •.......................................••.•..•.••..••......•......•. E..••...........•.•......................••... J

pp Šroubení př ipojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompakt) PN 10 do 110 sLC, regulač ní uzaviratelné rohové G 1/2 x 15

w dle otopných tě les

w 22 22.000

pp Ostatní armatury kohouty ptnicf a vypouště cí PN 10 do 110 st.e G1/2

w 1+4+2 7.000

pp Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C př ímé s vnitř ními závity G 1 1/4

w 2.000

Strana 8 z 11



: .
! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.e př ímé vnitř ní závit G 11/4

VY 4+2+3 9.000

·~~··r···~···T;;~;~~~·;;······························i~·~~~~~~·~~~~~~;~·~~~~~~~·~;~;~·:~~·~·~~··;~··~;·:~~~~~~~.~:··················································T········~~~········T···················~·.~r········..·········~·~·~~:·;;r··················································~·~~;:;~r~~··;;~·;;;·~·;;·················i
......~ ; i. ; ,;, .i ~ : ,;

pp Smě šovací armatury závitové trojcestné se servomotorem ON 25

VY 1.000

pp Teplomě ry technické s pevným stonkem a jímkou zadní př ipojení (axiální) prů mě r 100 mm délka stonku 100 mm

VY 4 4.000

r···~;····:······~····r~~~·;~~~;~·····························T;~:~~··~~~~··~:~~~~·~;~·~·;~·~~~~·~·~~;·~~~:~..~.~~.~.~ ···················T··········~··..········r···················;:~·~·~r······················~·;·~:·;~r······ ~:~.~r~~··;;·~·;;;·~·;;·················i
; 1 1 i .l 1 ,; 1 ,; J

pp Př esun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

1.:s.~]:::.·<..i~~~.~~~:1.~1..:·..·:..:·:..::..•• J~~~~~.t~.~:~~~·~~~·:~~.~~·~~~~~.~:~.~~.~~~~~~~~.~i.~.~i.~~~~:~~~.~~~~.~~~::.::::::..::.::::::::..::::::::..:..:.:::.:.:::::.:::.·:·:::..1.: :~ ·!·:.::.:.··:··.::·:::·~:·~i.~L···:·:·:·:::.::.:::>:~~.:~~[.:.::::.::.:.:..:..: :..:.::.: . ..:.·.:··::::i.:~E~::ú.~~:~i.~:~:i.;·:::·:···::··J
pp Př esun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př íplatek k cenám za př esun provádě ný bez použití

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 735 Ústř ední vytápě ní - otopná tě lesa 66723,26

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 11 výšky tě lesa 600 mm. délky 400 mm

VY 1.000

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 11 výšky tě lesa 600 mm. délky SOOmm

VY 1,000

r···~~···r····~····F;·~·;·~;;·~~·····························l~~~~~~··~~;:~··~~~;;~~~·;;~·~·;··~·~·;~~·;·~~;.~~.~.~~;~;;;.~~ ··············T········~~~········T····················~·:~;;;r··················;·~·;~:·~;·r···················································~·;~;·:~·;r~~··;;~~·;;;·~·;;·················I
~••••••••••• .:. ••••••••••• 4. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• l. •••••••••••••••••••••••• ..:.•••••••••••••••••••••••••••••••• r ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ..:.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .:

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 11 výšky tě lesa 900 mm, délky 500 mm

VY 2.000

r···~;·r···~···T;;~·;·~;~;~·····························T~~~~~··~~;:~·~~~;;~~~·;;~·~·;··~~·~~~~·;·~~;·~~·~;~;~;;;.~~·····T········~~~····..···r······..··········~·:;;r···················~·~·~~:·~~r················································~·;~;:;;T~~··;;~·~;;·~·;;················1
~ l ~ ; ; ,;, ; ~ : ,;

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 21 výšky tě lesa 600 mm. délky SOOmm

VY 2.000

Strana 9 z 11



L .1
pp Otopná tě lesa panelová VI( typ 21 výšky tě lesa 600mm, délky 600 mm

w 1,000

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 21 výšky tě lesa 600mm, délky 700 mm

w 1,000

: 60: ~···b;;·~~~~~·· i~~~;~~·t~;~:·;~~~;:~~·;;~~.;;~~~~a·;d~·I~·~~~;;~·~~·· . T······~~~········T····~:~~r·········~·~·;;:;~I···· ··········~;·~~·~:;;:~~··ú·;;;·~~;·~·~;···:
i i i i. ; ~ j 1 i ,;

pp Otopná tě lesa penetové VK typ 21 výšky tě lesa 900 mm, délky 700 mm

w 4 4,000

r···~~·T····~···T;~·~·;·~~~~·····························T~~:;;~~··;~·;::·;~~~;:~~·;;~·~·;··~·~·~~~~·;·~~;·~~·~~~;.;~~.~~··········T··..····~~~········r···················;·:~r···················~·~;~:·~~r···············································~;··~;~:~;r~~··Ú~·~~;·~·~;··
: .:. L : L ,i : ,i l ..:

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 21 výšky tě lesa 900mm, délky 1400 mm

w 3,000

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 22 výšky tě lesa 600mm, délky 1100 mm

w 1,000

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 22 výšky tě lesa 900mm, délky 600 mm

w 4 4,000

r···~~····:······~···T;;~·;·~~~~~·····························T~~:;~~··;~;::··~~~~;:~~··;;~·~;·~·~·~~~·;·~~·;~~.~.~;;~.~~ ·············T········~~~··········:·······················;·:~~~r···················~·~·;;·..;~·:······················································;·;;~:~·;r~~··Ú;~·~~;·~·~;·················i
L L l i L i i l ,;

pp Otopná tě lesa panelová VK typ 22 výšky tě lesa 900mm, délky 700 mm

w 1,000

r···~~·T····~····r;;~·;·~~;~~·····························T~~~;~~··;~;::·;~~~;:~~·;;~·~;··;~·~~~~·;·~~;·~~·~~;~.~.~~··········T········~~~········T····..··············;·:~~r····················~··;;~·,·~~r··················································;·~;~:~·;T~~··ú·;;;·~~;·~·~;~
; ,i ;, :.................................................................................................................................................................................................................................•......................... ,i ; .:. l ..:

pp Otopná tě lesa panelová VI( typ 22 vý!ky tě lesa 900mm, délky 800 mm

w 1,000

pp Př esun hmot pro otopná tě lesa stanovený I hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

pp
Př esun hmot pro otopná tě lesa stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př íplatek k cenám za př esun provádě ný bez použitf
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 10 z 11



o HZS Hodinové zúč tovací sazby 23 579,09

pp Hodinové zúč tovact sazby profesí PSY zednické výpomoci a pomocné práce PSY dě lník zednických výpomocí

Poznámko Ic pololce:
· ZhotovenI drdlek
· Zhotoveni prostupů zdlvem

· Kapsy pro pf/pojeni otopllých tě les
· Hrubé zpraveni prostupů
· Koordlnoce pl1 kladeni podlah

o VRN Vedlejší rozpoč tové náklady 7971,55

o VRN4 Inženýrská č innost 7971,55

pp Inženýrská č innost zkoušky a ostatní mě ř ení zkoušky topné a provozní

Poznámka k polotce:

- Proplach potrubJ
• lIopouftě nl otopnt! soustavy objektu
· Zkoutky dl. (SIl 06 0310 vletnt! př edáni protokolů
• Topnd zkoutka 2~ hod

• I/ydronlckt! vyregulovánl otopné soustavy

- Uvedeni do provozu
• Zafkolenl obsluhy

Strana 11z 11



Vzduchotechnika - Specifikace materiálu Materiál- Cena za kus Celkem

Zarizeni č .1 - Vě tráni hyaienických prostor, úklidu, kuchyň ky
1.1 Ventilátor ks 4 11709 Kč 46835 Kč

980m3/h př i 180Pa
diagonální do kruhového potrubí, hrdlo 250mm
3~táč kovÝ, s troiím vinutfm
196W, 230V, O,79A
Referenč ní výrobek TD1300/250 3V Elektrodesign

1.2 Ventilátor
230m3/h př i 170Pa
diaaonální do kruhového potrubí, hrdlo 160mm
ž-otéč kový, s dvojím vinutfm

ks 2 6657 Kč 13314,3146

53W, 230V, O,21A 1
Referenč ní výrobek TD500/160 T Elektrodesian

1.3 Ventilátor 1
50m3/h př i 28Pa 1
plastový na stě nuse zpě tnou klapkou

ks 1 2587 Kč 2587,1065

20W, 230V 1
Referenč ní výrobek DECOR 200 CRZ Elektrodesign

1.4 Digestof 1
200m3/h 1

ks 1 3452 Kč 3452,36365

100W, 230V, O,65A 1
Referenč ní výrobek HP 60N Elektrodesign

Ohebná hadice 0315 hlukově tlumicl 3292,681

1.5 Anemostat vel.600 ks 12 3107 Kč 37284,042
1.6 Anemostat vel.300 ks 6 1682 Kč 10093,4289
1.7 bm 10 329 Kč

Ohebná hadice 02501.8 hlukově tlumicl bm 15
bm 10

279 Kč
179 Kč

4177,74375
1794,88251.9 Ohebná hadice 0160 hlukově tlumicl

ks 4 2066 Kč 8263,88661.10 Výfuková hlavice 0315

ks 2 1233 Kč 2465,7972
SPodníhranu hlavice instalovat min.600mm nad stř ešní krytinou

1.11 Výfuková hlavice 10160 1

ks 4 613 Kč 2450,943
SPodníhranu hlavice instalovat min.600mm nad stř ešní k ytinou

1.12 Zpě tná klapka samoč inná 10315

ks 2 322 Kč 643,682
instalovat do stoupač ky pod stř ešní krvtínu

1.13 Zpě tná klapka samoč inná 10160
instalovat do stoupač ky pod stř ešní krytinu

izolovat stouoač ku Pod stř echou

ks 1 436 Kč 435,72321.14 Zaluziová klapka samotížná 0125
ks 1 1 133 Kč 1132,632751.15 Zaluziová klapka samotížná 0160
bm 15 369 Kč 5533,18951.16 Spiro potrubí 0315
bm 9 279 Kč 2506,646251.17 Spiro potrubl 0250
bm 4 166 Kč 663,48761.18 Spiro potrubí 0160
bm 1
bm 1

155 Kč
134 Kč
400 Kč

154,73125
133,6878

3198,6044

1.19 Spiro potrubí 0150
1.20 Spiro potrubí 0125
1.21 Tepelná izolace tI.40mm

ks 8 888 Kč 7100,3076

1.22 Neobsazeno

ks 6 755 Kč 4530,531

1.23 Neobsazeno

ks 4 555 Kč 2218,2272

Tvarovky
1.24 Rozboč ka 0315-0315-0315

ks 14
ks 2

402 Kč
444 Kč

5632,2175
888,7763

1.25 Rozboč ka 0315-0315-0250

ks 1

ks 1

288 Kč

4441 Kč

288,41905

4441,4058

1.26 Rozboč ka 0315-0315-0160
1.27 Př echod 0315-0250
1.28 Rozboč ka 0160-121160-0160

ks 2 2887 Kč 5773,3324

1.29 Oblouk 0150/-90

ks 2 1332 Kč 2663,8532

1.30 Závě sový, tě snící a montážní materiál

Zarizenl č .2 - Vě tráni technické mlstnosti
2.1 Protidešfová žaluzie 500x500
2.2 Krycí mř ížka 500x500
2.3 Reaulač ní klapka 500x500
2.4 Trouba 500x500/500VP
2.5 Tě snící a scolovacr materiál

VZTcelkem

- - - --------------------

ks 2
ks 2
ks 1

5107 Kč
666 Kč

4441 Kč

10214,7382
1331,9266
4441,4058

199940 Kč



Název stavby: Revitalizace koupaliště lhotka, Praha 4

Investor: Mě stská č ást Praha 4

Mlsto stavby: Praha 4, kú. lhotka 728071

Stupeň : Dokumentace pro provádě ní stavby

Projektová č ást: 0.1.40 zdravotechnické instalace

Prolektant č ásti: SUNCAO s.r.o., námě stí Na lužinách 3, 155 00 Praha 13

Položka Popis MJ. Mnoistvl RerenÓ11 vÝrobek

Vodovod

1. Potrubl

la. Vnltlnl rozvody

Pitná voda (SV, rv, clV) jedn.cena cena celk.

1
Potrubí celoplastové PP-RCT ON 15 (20x2,3 mm)

m 33,5 EVO PP-RCT - Wavin 279,10 9349,85
vč . tepelné izolace min.tl. 9 mm

33,5 (viz PO) m 33,5

2
Potrubí pro studenou vodu PP-RCT ON 20 (25x2,8 mm)

m 36,0 EVO PP-RCT - Wovin 296,89 10687,88
vč . tepelné izolace min.tl. 9 mm

36 (viZ PO) m 36,0

3
Potrubí pro studenou vodu PP-RCT ON 25 (32x3,6 mm)

m 86,0 EVO PP-RCT - Wovin 329,95 28375,91
vč ,tepelné izolace rnin.tl. 13 mm

86 (viz PO) m 86,0

4
Potrubí pro studenou vodu PP-RCT ON 32 (40x4,5 mm)

m 34,0 EVO PP-RCT - Wavin 369,87 12 575,42
vč . tepelné izolace rnin.tl, 13 mm

34 (viz PO) m 34,0

5
Potrubí pro teplou vodu PP-RCT ON 10 (16x2,2 mm)

m 6,0 EVO PP-RCT - Wavin 330,84 1985,Q4
vč .tepelné izolace rnin.tl. 30 mm

6 (viz PO) m 6,0

6
Potrubí pro teplou vodu PP-RCT ON 15 (2Ox2,3 mm)

m 10,0 EVO PP-RCT - Wavin 351,25 3512,55
vč . tepelné izolace min.tl. 30 mm

10 (viz POJ m 10,0

7
Potrubí pro teplou vodu PP-RCT ON 20 (25x2,8 mm)

m 68,0 EVO PP-RCT - Wavin 370,37 25185,10
vČ . tepelné izolace min.tl. 33 mm

68 (viz PO) m 68,0

8
Potrubí pro teplou vodu PP-RCT ON 25 (32x3,6mm)

m 32,0 EVO PP-RCT - Wavln 421,84 13 499,00
vč . tepelné izolace min.tl. 44 mm

32 (viz PO) m 32,0

9
Potrubf pro teplou vodu PP-RCT ON 32 (40x4,5 mm)

m 24,0 EVO PP-RCT - Wavin 499,93 11998,25
vč . tepelné izolace min.tl. SS mm

24 (viz PO) m 24,0

Ulltková voda

10
Potrubí celoplastové PP-RCT ON 15 (16x2,2 mm)

m 12,0 EVO PP-RCT - Wavln 272,18 3266,11
vč ,tepelné izolace min.tl. 9 mm

12 (viz PO) m 12,0

11
Potrubí pro studenou vodu PP-RCT ON 20 (25x2,8 mm)

m 36,0 EVO PP·RCT - Wavin 296,89 10687,88
vč . tepelné izolace mln.tl. 9 mm

36 (viz PO) m 36,0

12
Potrubí pro studenou vodu PP-RCT ON 25 (32x3,6 mm)

m 35,0 EVO PP-RCT - Wavin 329,95 11548,34
vč .tepelné izolace min.tl. 13 mm

35 (viz PO) m 35,0

Poiáml vodovod

13
ocelové trubky pozink.závitové ON 25 (33,7x3,25 mm)

m 50,0 393,00 19649,82
vč . tepelné izolace min.tI. 13mm

50 {viz PO) m 50,0

lb. Venkovnl rozvody

Pitná voda

14 Potrubí plastové PE 100 SOR 11 ON 40 (50x4,6 mm) m 105,0 320,04 33603,95

105 [vir PO) m 105,0

15 Potrubf plastové PE 100 50R 11 ON 32 (4Ox3,7 mm) m 180,0 253,16 45568,68

180 (viz PO) m 180,0

16 Potrubf plastové PE 100 SOR 11 ON 25 (32x3,0 mm) m 15,0 229,71 3445,72

15 (viz PO) m 15,0

17 Potrubf plastové PE 100 SOR 11 ON 20 (25x3,0 mm) m 12,0 200,29 2403,47

15 (viz PO) m

Užitková voda

18 Potrubí plastové PE 100 SOR 11 ON 25 (32x3,0 mm) m 685,0 229,71 157354,59

685 (viz PO) m 658,0

2. Armatury a zaffzenl

2a. Pitná a ufltková voda

19 Vodomě r ON 20 (Qn~2 5 m'/hod) -mě ř ení užitkové vody kpl 1 643,13 643,13

1 (viz PO) kpl 1,0

20 Mechanický filtr s transparentním tě lem, vložka 50 11m- 1" (ON 25) kpl 1 4320,55 4320,55

1 (viz PO) kpl 1,0

21 Mechanický filtr s transparentním tě lem, violka 5 um - 1" (ON 25) kpl 1 2381,23 2381,23

1 (viz PO) kpl 1,0

22 UV lampa s proudoznakem nebo prů tokovvm spínač em -1" (ON 25) kpl 1 28408,66 28408,66

1 (viz PO) kpl 1,0

23 Epanzomat v provedenf pro pitnou vodu. stacionární, objem 200 litrů kpl 1 6878,74 6878,74

1 (viz PO) kp! 1,0

24 Nepř ímoohř ívaný zásobník lY 1000 I -viz l6st ÚT kpt O 0,00



o (viz PO) kpl 0,0

25 Př ipojovací souprava pro doplň ováni systému ÚT -v/z l6st ÚT kpl ° 0,00

O (viz PO) kpl 0,0

26
Cirkulač ní č erpadlo pro TV ON 20vč .č asově hospínač e (230V/3W)

kpl 2
Wi/o5tarZ20

11 767,50 23534,99
- lX jako 100% záloha lasový sp/nal5K 601

2 (viz PO) kpl 2,0

27 ElektriCký tlakový zásobníkový ohř ívač TV, závě sný 125 I kpl 1 6851,30 6851,30

1 (viz PO) kpl 1,0

Automatické ponorné tlakcvé č erpadlo, vč .plovákového spínač e, zpě tné klapky,

28 vestavě né ochrany proti chodu nasucho (Qmax 95l/min, Hmax 46 m, 230 kpl 1 fasypump f-OffP 1200 8505,98 8505,98

V/O,75kW) -zásobní nádrž užitkové vody

1 (viz PO) kot 1,0

29 Automatický pisoárový senzor vč ,napájení (230 V, 50 Hz) (APS) kpl 6 7557,83 45347,00

6 (viz PO) kpl 6,0

30
Smě šovací baterie sprchová - nástě nná páková, vč . sprchového setu styč í(bez

kpl 13 2690,02 34970,23
termostatické regulace) (SBN)

13 (viz PO) kpl 13,0

31
Smě šovací baterie sprchová - nástě nná páková,vč ,sprchového setu s tyč í (bez

kpl 2 2690,02 5380,03
termostatické regulace) v provedení pro osoby tě lesně postižené (SBNI)

2 (viz PO) kpl 2,0

32 Smě šovací baterie dlezová - stoJánková páková (OBS) ks 2 1387,54 2775,08

2 (viz PO) ks 2,0

33 Smě šovací baterie umyvadlová - stojánková páková (U8S) ks 11 1459,31 16052,39

11 (viz PO) ks 11,0

34
Smě šovací baterie umyvadlová - stojánková páková v provedení pro osoby tě lesně

ks 2 1741,07 3482,14
postižené (UBSI)

2 (viz PO) ks 2,0

35 Smě šovací baterie umyvátková - stojánková páková (UmBS) ks 1 1459,31 1459,31

1,00 ks 1,0

36 Smě šovací baterie výlevková - nástě nná páková (VLBN) ks 2 1605,50 3211,01

2 (viz PO) ks 2,0

37 Rohový ventil pro napojení stojánkových baterií ON 15 (RVU-lS) ks 32 177,76 5688,38

32 (viz PO) ks 32,0

38 Rohový ventil pro napojení WC (RWV-lS)· ks 16 145,92 2334,72

16 (viz PO) ks 16,0

39 Rohový ventil pro napojení WC (RWV(I)-15)· ks 2 145,92 291,84

2 (viz PO) ks 2,0

40 Uzavírací ventil s napojením na hadici (VH-lS) ks 2 272,46 544,91

2 (viz PO) ks 2,0

41 Elektromagnetický ventil ON 25 vč .ř ídící Jednotky ks 1 8921,61 8921,61

1 (viz PO) ks 1,0

42 Kulový kohout ON 15 (KK-15) ks 10 167,46 1674,62

10 (viz PO) ks 10,0

43 Kulový kohout ON 20 (KK-20) ks 11 209,99 2309,91

11 (viz PO) ks 11,0

44 Kulový kohout ON 25 (KK-25) ks 10 300,77 3007,66

10 ívir PO) ks 10,0

45 Kulový kohout ON 25 (KK-25) - hlavní uzávě r užitkové vody - vstupní objekt ks 1 300,77 300,77

1 (viz PO) ks 1,0

46 Kulový kohout ON 32 (KK-32) ks 3 412,01 1236,03

3 (viz PO) ks 3,0

47 Kulový kohout ON 32 (KK-32) - hlavní uzávě r pitné vody - hlavní objekt ks 1 412,01 412,01

1 (viz PO) ks 1,0

48 Kulový kohout s vypouště nlm ON 20 (KKV-20) ks 1 312,33 312,33

1 (viz PO) ks 1,0

49 Termostatický vyvažovací ventil na cirkulaci ON 10 (WC-IO) ks 1 1401,76 1401,76

1 (Viz PO) ks 1,0

50 Tenmostatický vyvažovací ventil na cirkulaci ON 15 (WC-15) ks 1 1405,61 1405,61

1 (viz PO) ks 1,0

51 Zpě tný ventil ON 20 (ZV-2O) ks 3 244,87 734,60

3 (viz PO) ks 3,0

52 Zpě tný ventil ON 25 (ZV-25) ks 1 315,09 315,09

1 (viz PO) ks 1,0

53 Zpě tný ventil ON 32 (ZV-32) ks 1 509,51 509,51

1 (viz PO) ks 1.0

54 Pojistný ventil ON 20 (PV-20) ks 1 362,73 362,73

1 (Vil PO) ks 1.0

55 Pojistný ventil ON 32 (PV-32) ks 1 1090,31 1090,31

1 (viz PO) ks 1.0

2b. Pohlrn! vodovod

56 Oddě lovač systémů typu BA ON 25 kpl 1 13 295,28 13 295,28

1 (viz PO) kpl 1,0

57 Šikmý uzavírati ventil pro oddě lovač systémů ON 25 kpl 2 1541,28 3082,57

2 (Viz POJ kpl 2,0

Hydrantový systém s tvarově stálou hadlci - O 25/30 vč .kuíového kohoutu

58 s tř ípolohovou uzavírací proudnicí, 0hubice min. 6 mm, kpl 2 7501,21 15002,43

prů toku min 0,31/s (min. 0,2 MPa), rozmě r skř íně 710x710x245 mm

2 (viz PO) kpl 2,0

59 Požární zkouška a plombování hydrantové skř íně kpl 2 531,62 1063,25

2 (viz PO) kpl 2,0



3. Venkovn! zanzen! a objekty

60
Armaturní šachta plastová ON 600 (pitná voda)

kpl 1 15756,54 15756,54
šachtová korugované roura ON 600, I:; 1-2 m, vč tě sně ní

1 (viz PD) kp! 1,0

61
Armaturní šachta plastová ON 600 (užitková)

kpl 4 15756,54 63026,15
šachtovákorugované roura ON 600, I:; 1-2 m, vč tě sně ní

4 (viz PO) kp! 4,0

62 Betonový roznášecí prstenec kpl 6 2501,29 15007,75

6 (viz PO) kp! 6,0

63 Litinový poklop pojezdný 0 600 mm, tř ída zatížení B125 kpl 1 4311,47 4311,47

1 (víz PO) kp! 1,0

64 Litinový poklop pochozí 0 600 mm, tř ída zatížení A15 kpl 5 3671,00 lB 354,98

5 (víz PO) kp! 5,0

65 ŠOupě př irubové krátké, litina, 1" (ON 25) (Š-25) kpl 2 3726,68 7453,37

2 (Vil PO) kp! 2.0

66 ŠOupě př írubové krátké, litina, 5/4" (ON 32) (Š-32) kpl 2 5667,24 11334,49

2 (víz PO) kp! 2,0

67 Zemní souprava pro šoupě , teleskopická kpl 4 1113,22 4452,88

4 (víz PO) kp! 4.0

68 Ulič ní poklop pro zemní soupravu, litinový, pro zatížení 8125 kpl 4 944,03 3776,13

4 (viz PO) kp! 4,0

Zahradní ventil ON 25 s př ipojením na hadici (VH-25) - varmaturní šachtě (odbě rné

69 místo pro užitkovou vodu v kaldé šachtě 2x kohout pro užitkovou voduz odkalení a kpl 8 540,16 4321,25

ze zásobní nádr!e)

8 (viz PO) kp! 8,0

4. Zemn! práce

70 Výkop pažené rýhy hl.do 1,5m m' 560 145,94 81724,16

(62+41 +33+91) °1,5 °1, 2+{8+37+8+6+99)°0,8 °1,2 m' 560

71 Pažení stě n rýhy pažené př iložným pažením m2 1402 78,18 109 608,36

2°((62+41 +33+91)" 1,5°1.5+(8+37+8+6+99)°0,8°1 5) m2 1402

72 Pískové lože pod potrubí m' 70 586,35 41044,50

(62+41 +33+91) °1,5°0, 15+(8+37+8+6+99) °0,8°0,15 m' 70

73 Obsyp PVCpotrubí pískem m' 140 586,35 82089,00

(62+41 +33+91)°1,5 °0,3+(8+37+8+6+99) °0,8 °0,3 m' 140

74 Zásyp rýhy sypaninou m' 350 145,94 51077,60

560-70-140 m' 350

75 Výstražná folle m 385 46,91 18059,58

62+41 +33+91 +8+37+8+6+99 m 385

76 - m' 210 62,54 13133,40

560-350 m' 210

77 př íplatek za každý dal![ 1 km m' 210 6,25 1312,50

560-350 m' 210

78 Poplatek za skládku m' 210 208,48 43780,80

560-350 m' 210

5.0statn! 0,00

79 Revizní dvíř ka plastová 300x300mm ks 7 558,21 3907,44

7 (viz PO) ks 7

80 Revizní dvíř ka plastová 400x400mm ks 3 660,60 1981,79

3 (víz PO) ks 3

81 Tlaková zkouška potrubí m 1460 13,29 19404,28

33,5+36+86+34+6+10+68+32+24+12+36+35+50+105+180+ 15+ 12+685 m 1460

82 Desinfekce a proplach vodovodu m 1460 15,95 23285,13

33,5+36+86+34+6+10+68+32+24+12+36+35+50+105+180+15+12+685 m 1460

83 Kotvení potrubí kpl 1 19404,28 19404,28

1 (víz PD) kp! 1

84 Ocelová chránič ka III100 mm, L~ 0,5m ks 4 246,27 985,07

4 (viz PO) ks 4

1322790,11

Poznámky:
- v délkách potrubí je započ teno ztratné cca 3,0%

- metráže potrubí jsou vč etně veškerých tvarovek, kolen a odboč ek

- ·WC komplety jsou dodávány vč .rohových uzávě rů

- hydrantové systémy jsou dodávány vČ .kulových kohoutů
- tento výpis materiálu je pouze orientač ní, podrobný výpis zpracuje

subdodavatel v rámci své př ípravné montážní a dodavatelské dokumentace



Název stavby: Revitalizace koupaliště lhotka, Praha 4

Investor: Mě stská č ást Praha4

Mfsto stavby: Praha 4, kú. Lhotka 728071

Stupeň : Dokumentace pro provádě ní stavby

Projektová liIst: D.l.4e zdravotechnick.é instalace

Projektant liIst1: SUNCAO s.r.o., námě stí Na Lužinách 3, 15500 Praha 13

Položka PoDfs MJ. Mnolstvf Rerenblf VÝrobek

Kanalizace

1.Trubky

Vnltml rozvody ledn.cena cena celk.
1 Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ Hl ON32 (kondenzát) m 14,0 205,32 2874,48

14 (viz. PO) m 14

2 Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ HT ON40 m 10,0 209,79 2097,87

10 (viz. PO) m 10

3 Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ HT ON50 m 25,0 211,82 5295,51

25 (viz. PO) m 25

4 Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ HT ON75 m 10,0 235,61 2356,12

10 (viz PO) m 10

S Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ HT ON110 m 110,0 316,01 34 760,73

110 (viz PO) m 110

6 Potrubí kanalizač ní hrdlové PP-typ Hl ON125 m 6,0 409,01 2454,05

5 (viz. PO) m 5

Venkovnl rozvody 0,00

7 Potrubf kanalizač ní hrdlové do země PVC-typ KG (SN4) ON 110 m 45,0 314,20 14138,96

10 (viz. PO) m 10

8 Potrubf kanalizač ní hrdlové do země PVC-typ KG (SN4) ON 125 m 160,0 346,83 55492,83

160 (viz. PO) m 160

9 Potrubí kanalizač ní hrdlové do země PVC-typ KG (SN4) ON 160 m 70,0 339,43 23760,00

70 (viz. PO) m 70

10 Potrubí kanalizač ní hrdlové do země PVC-typ KG (SN8) ON 160 m 80,0 525,75 42060,18

BO(viz PO) m BO

11 Potrubí kanalizač ní hrdlové do země PVC-typ KG (SN8) ON 200 m 95,0 637,78 60589,48

95 (viz PO) m 95

12 Drenážní potrubí ON 110 m 10,0 129,28 1292,84

10 (viz. PO) m 10

13 Ocelová chránič ka li!250 mm m 7,0 1473,58 10315,07

7 (viz. PO) m 7

2. Annatury

14 Ventilač ní hlavice ON75 ks 1 638,80 638,80

l(viz. PO) ks 1

15 Ventilač ní hlavice ON110 ks 8 523,53 4188,24

8(viz PO) ks 8

16
St/e!ní vtok, svislý odtok ON 110 s PVC izolač ní p/írubou,

ks 6 3486,28 20917,70
vč . nástavce a záchytného koše

5 (Vil POJ ks 5

17
lapač stř ešních splaveni" DNI10 s košem pro zachytávání neč istot, se suchou

ks 2 HL660/2 809,88 1619,75
klapkou proti zápachu, č istícím víč kem a tě snícími kroužky

z tvu. POJ ks 2

Sprchová (podlahová) vpust, svislý odtok ON 50, pevný izolač ní límec, sifonová

18 vložka. s plastovým výškově stavitelným nástavec, rámeč kem a mř ížkou z nerezové ks 15 HL310N 878,60 13179,03

oceli

is tvu. POJ ks 15

19
Podlahová vpust, svislý odtok ON 110, pevný izolač nf límec, sifonová violka, s

ks 1 HL310N 878,60 878,60
plastovým výškově stavitelným nástavec, rámeč kem a mř ížkou z nerezové oceli

1 (viz POJ ks 1

20
Podomítkový sifon ke klimatizač ním jednotkám ON32 s př ídavnou mechanickou

ks 3 HL138 653,13 1959,38
zápachovou uzávě rkou (kulič ka), vyjímatelná č istící vložka

3(vlz POJ kS 3

21
Vtok (nálevka) ON32 s vodní zápachou uzávě rkou a mechanickým zápachovým

ks 5 Hl21 319,40 1597,00
uzávě rem [kulič ka]

5 (viz PO) ks 5

22 Zátka Hl ON 50 ks 1 26,32 26,32

1 (viz. PO) ks 1

23 Zátka HT ON 75 ks 1 30,17 30,17

1 (viz. PO) ks 1

24 Zátka Hl ON 110 ks 1 32,51 32,51

1 (viz. PO) ks 1

25 Č istící kus Hl ~50 ks 1 165,81 165,81

1 (viz. PO) ks 1

26 Č istíci kus Hl ~75 ks 1 182,31 182,31

1 (viZ PO) ks 1

27 Č istící kus Hl ~110 ks 14 187,57 2625,98

14 (viz. PO) ks 14

28 Zápachová uzávě rka ON 40 pro umyvadlo ks 15 274,00 4109,99

15 (viz PO) ks 15

29 Zápachová uzávě rka ON 50 pro dř ez ks 2 315,15 630,29

2 (viz. PO) ks 2

30 Zápachová uzávě rka ON 50 pro pisoár ks 6 754,06 4524,33

5 (Vil. PO) ks 6

3. Zaflzovad př edmě ty

31
WC mísa keramická, závě sná se skrytou nádrží, barva bílá, vČ .sedátka plast,

ks 16 5477,63 103642,01
jednotné s WC, ovládací dvojité tlač ítko, závě sný modul k obezdě ní (WC)

15 (viz PO) ks 15

WC mísa keramická, závě sná se skrytou nádrží, barva bílá,vč .sedétkaplast,

32 jednotné s WC, ovládací dvojité tlač ítko, závě sný modul k obezdě ní ks 2 10635,99 21271,98

- v provedení pro tě lesně postižené osoby (WCI)



2 (viz PO) ks 2

33
Závě sný pisoár sautomatickým splachovacím zař ízením vč .podomítkového modulu

ks 6 11195,74 67174,41
a snímač e se zdrojem (P)

6 (viz. PO) ks 6

34 Umyvadlo keramické bílé (U) ks 11 1204,98 13 254,77

11 (viz. PO) ks 11

35 Umyvadlo keramické bílé - v provedení pro tě lesně postižené osoby (Ul) ks 2 1985,67 3971,34

2 (viz. PO) ks 2

36 Umyvátko keramické bílé (Um) ks 1 1063,35 1063,35

1 (viz. PO) ks 1

37 Výlevka keramická, zadní odpad DN 110 (VL) ks 2 4151,19 8302,37

2 (viz. PO) ks 2

38 Dř ez nerezový (O) ks 2 2060,04 4120,09

2 (viz. PO) ks 2

4. Stroje, zallzen! o objekty

39
Zásobná nádrž užitkové vody - ŽLB prefabrikovaná jlmka o objemu 25m',

soub 1
Gomo typ F25 fy.H.A.N.5.

326727,25 326727,25
vč osazení nádrže prefa 0.5.

1 (VIZ PO) soub 1

40
litinový poklop 0 400 mm, tř ída zatížení 6125,

kpl 1 5537,75 5537,75
vč vyrovnávacích prstenců a betonových skrufí dle skuteč né hloubky nádrže

1 (viz PO) kpl 1

Flltrač n! bchta

41 Šachtová korugované roura ON 425, I= 2 m, vč tě sně ní kpl 2 filtrač ní šachta Wavin 3379,11 6758,22

2 (viz PO) kpl 2

42 Šochtové dno bez odtoku (kalník) kpl 2 5847,86 11695,73

2 (viz. PO) kpl 2

43 Navrtávka vč .utě sně nřdo korugované roury kpl 5 730,98 3654,92

5 (viz. PO) kpl 5

44 Rám litinového poklopu kpl 2 1052,17 2104,35

2 (viz. PO) kpl 2

45 Litinový poklop 0 400 mm, tř ída zatížení 8125 kpl 1 3385,38 3385,38

1 (viz PO) kpl 1

46 litinová mř íž 0 400 mm, tř ída zatížení B125 kpl 1 2353,88 2353,88

1 (viz PO) kpl 1

47 Záchytný koš kpl 2 846,13 1692,27

2 (viz. PO) kpl 2

Revlzn! bchty plastové Wav;n Tegra

49 Šachtová korugované roura ON 600, I = 1-2 rn, vč tě sně ní kpl 3 5123,26 15369,78

3 (viz. PD) kpl 3

50 ŠOchtové dno vč .tě sně ní 180'6OO/200mm kpl 2
"•.

7994,18 15988,35

2(viz PO) kpl 2

51 Šachtové dno vČ .tě sně ní 60° 600/200mm kpl 1 <.' 8153,77 8153,77

1 (viz. PO) kpl 1

52 Betonový roznášecí prstenec kpl 3 3033,58 9100,74

3 (viz. PO) kpl 3

53 litinový poklop 0 600 mm, tř ída zatížení B125 kpl 3 2673,01 8019,02

3 {viz PO) kpl 3

54 Šachtová korugované roura ON 425, I = 1,5-2 m, vč tě sně ní kpl 6 3379,11 20274,65

6 (viz PO) kpl 6

55 Šachtové dno vČ .tě sně nf 180· 425/160mm kpl 2 ".' 5603,95 11207,91

2 (viz. PO) kpl 2

56 Šachtové dno vč .tě sně ní 90'425/160mm kpl 1 ".' 5603,95 5603,95

1 (viz. PO) kpl 1

57 Šachtové dno vČ .tě sně ní 30° 425/125mm kpl 1
"•. 5701,03 5701,03

1 (viz. PO) kpl 1

58 Šachtové dno vČ .tě sně ní soutok 425/160mm kpl 2 6367,53 12735,05

2 (viz PO) kpl 2

59 Rám litinového poklopu kpl 5 1052,17 5260,86

5 (viz PO) kpl 5

60 litinový poklep 0 400 mm, tř ída zatíženf B125 kpl 5 3385,38 16926,91

5 (VIZ PO) kpl 5

61 Teleskopická roura ON 425 mm kpl 1 1740,01 1740,01

1 (viz PO) kpl 1

62 Plastový poklop 0 400 mm, tř ída zatížení A15 kpl 1 739,29 739,29

1 [víz PO) kpl 1

Vsokovocl objekty

Vsakovací objekt pro hlavní budovu - plastové bloky,

63 pů dorysný rozmě r napr.18,4 x 4,0 m, úč inný objem 25,0 rn", kpl 1 EcoBloc fy Nicoll 200 785,95 200 785,95

vč . geotextýlie 300glm' a odvě trávaclho potrubi a hlavice DN 11O

1 (viz PO) kpl 1
Vsakovací objekt pro hlavní budovu - plastové bloky,

64 pů dorysný rozmě rnapř .a.z x 1,6 m, úč inný objem 1,9 m', kpl 1 EcoBJoc fy Nico/J 24043,43 24043,43

vč . oeotextvlie 300nlm' a odvě trávaclho ootrubl a hlavice DN 11O

1 (viz PO) kpl 1
Vsakovacl zář ez pro odv9dně nl stř echy pl'evlékámy

65 povrnový 0,5 x 0,5 x 9.0 m, úč inný objem 0.75 m', kpl 1 3084,53 3084,53

VlÍclň tř ídě né kamentvo (ště rkl frakce 32-64 mm

1 (viz. PO) kol 1

Zemn! práce

66 Výkop pažené rýhy hl.do 2,0 m m' 450 145,94 65671,20

(137+113)'1,2'1,5 m' 450

67 Pažení stě n rýhy pažené př íložným pažením m' 650 78,18 50817,00

(137+113)'1.3'2 m' 650

68 Pískové lože pod potrubí m' 40 586,35 23454,00

(137+ 113)'1,5'0,1 m' 40



69 Obsyp PVCpotrubí pískem m' 90 586,35 52771,50

(137+ 113)'0,3'1.2 m' 90

70 Zásyp rýhy sypaninou m' 320 145,94 46699,52

450-40-90 m' 320

71 Výstražná folie m 250 46,91 11 727,00

137+113 m 250

72 Výkop nepažené jámy pro vsakovací objekty a nádrž m' 300 145,94 43780,80

(18,4 '4,4'1,5) '1,5+(3,l'1,8'1 5) '1,5+(6,5 '3,0'3,5)'1,5 m' 300

73 Ště rkopískové lože pod zásobní nádrž m' 4 886,04 3544,16

(6,15+1)'(2,5+1)'0,15 m' 4

74 Zásyp jámy nádrže zeminou m' 50 145,94 7296,80

(6,5'3'3,5)'1,5-(6,15+ 1)'(2,5+1)'0,15-6,15' 3,1'2,5 m' 50

75 Oblázkový ště rk frakce 8/16 -lože pod vsakovaci objekty m' 10 886,04 8860,40

3,5-2,3-0,1 + 18,8-4,8-0,1 m' 10

76 Oblázkový ště rk frakce 8/16· obsyp vsakovacích objektů m' 140 886,04 124045,60

(165-(18'4,2'0,36)-1)+(13-(3,2'1,6'0,36)-9) m' 140

77
OdVOl suti a vybouraných hmot na skládku, vč etně naloženi na dopravní prostř edek

m' 380 62,54 23 765,20
a složení na skládce do 1 km

450-320+300-50 m' 380

78 př íplatek za každý další 1 km m' 380 6,25 2375,00

380 m' 380

79 Poplatek za skládku m' 380 208,48 79222,40

380 m' 380

5.0statnl

80 Revizní dvíř ka plastová 200x300mm ks 16 352,20 5635,21

16 ks 16

81 Kotveni potrubí soub 1 3488,78 3488,78

1 soub 1

82 Zkoušky (zkouška pevnosti a tě snosti, č iště ní potrubf) m 1120 29,24 32748,04

14+10+25+10+110+6+45+157+70+80+ 95 m 620

83 Napojení nového potrubí PVCON200 do stávajlcí revizní šachty (prádelna) kpl ~ 1262,61 1262,61

1 kpl 1

84 Př epoJenní stáv.potrubí do nové plastové revizní šachty ON 400 (obč erstvení) kpl 1 863,89 863,89

1 kpl 1

85 Nepojeni potrubí PVC ON 200 do nové př ípojkové revizní šachty kpl 1 1262,61 1262,61

1 kpl 1 0,00

1855531,34

Poznámky :

- v délkách potrubí je započ teno ztratné cca 3,0 %

- metráže potrubí jsou vč etně veškerých tvarovek, kolen a odboč ek

- stř ešní vtoky opatř it el.ohř evem - viz l6st EL

- WC kom plety jsou dodávány vč .rohových uzávě rů

- tento výpis materiálu je pouze orientač ní. podrobný výpis zpracuje

subdodavatel v rámci své př ípravné montážní a dodavatelské dokumentace



KRycí LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace kcupaliště Lhotka, Praha 4

Profese: 01.4.f - Elektroinstalace silnoproudé

Místo: Koupaliště Lhotka

Zoodpově dný projektant: Josef Tietz

Projektant: Jiř í Flosman

Poznámka:

Cena bez DPH 1381668,38

REKAPITULACE Č LENĚ Ni SOUPISU PRAcí A MATERIÁLU

Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Profese: 01.4.f - Eleklroinstalace silnoproudé

Místo: Koupaliště Lhotka

Zoodpově dný projektant: Josef Tietz

Projektant: Jiř í Flosman

Náklady soupisu celkem 1381668,38

Rozvadě č R1 (Hlavni budova) 34 716,48

Rozvadě č R2 (Vstupni budova) 25891,98

Ochrana objektu Hlavni budovy pl'ed bleskem 34 500,80

Systém podlahového topeni ve Vstupnl budově 46517,10

Elektrické pHstroje sllnoproud 51696,00

Elektrické pHstroje slaboproud 60 453,51

Mě feni a regulace 23433,54

PHstupový systém 132225,41

Systém nouzového volání 15149,73

Umě lé osvě tleni 148 594,22

Kabely a kabelové trasy sllnoproud 166 652,04

Are"ové osvě tleni 139063,06

Areálový rozhlas 136 586,61

ZTI 27411,60

Výkopové práce 273941,42

Práce 64834,87

SOUPIS PRAci A MATERIÁLU

Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Profese: 01.4.f - Elektroinstalace silnoproudé

Místo: Koupaliště Lhotka

Zoodpově dný projektant: Josef Tietz

Projektant: Jiri Flosman

Poznámky:

Náklady soupisu celkem
1381668,38

PČ I Typ IK6d IPopis IDodavatel I MJ I Mnoistvil J.cena [CZK]I Cena celkem[CZK)

Rozvadě č R1 (Hlavni budova) 34 716,48

1 I M I~OZVadě Č R1, vč etně vnitlní výbavy (kIycíI~ozvadě č pod omítkou, rozmě ry dle výkresové INI

1

ks

1

1,0001 12682,291 12682,29
desky, DIN líšty, lx:hytky, hř ebeny 31) dokumentace A

Strana 1 z S



pC'; Typ Kód Popis Dodavatel MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

2 M Tlífázový jistič 50NB/3 Hlavní jistič ve lunkci hlavního vypínač e NlA ks 1.000 1379.36 1379.36

3 M Vypínací spoušť . př íslušenství jistič e NlA ks 1.000 368.81 368.81

4 M Kombinovaný svodič př epě tí B + C Př epě fová ochrana B+C N/A ks 1.000 4302.83 4302.83

5 M
Elektromě r na DIN lištu pro př ímé mě ř ení

N/A ks 2.000 860.57 1721.13
č inné složkv. 3f

6 M Tř ífázový jistič 16NB/3 3f jistič 16A/B NlA ks 1.000 368.81 368.81

7 M Tř ífázový jstlč 16NC/3 31jistič 16NC NlA ks 1.000 436.43 436,43

8 M Tř ífázový jistič 10NC/3 31 jistič 10NC N/A ks 2.000 430.28 860.57

9 M Jednofázový jistič 25NB 11jistič 25NB NlA ks 1.000 245.68 245.68

10 M Jednofázový jistič 16NB 11jistič 16NB NlA ks 14.000 92.20 1290.85

11 M Jednofázový jistič 16NC 1f jistič 16NC NlA ks 1.000 136.46 136.46

12 M Jednofázový jistič 10A/C 11jistič 10A/C NlA ks 15.000 134.00 2010.04

13 M Jednolázový jistič 6NB 11jistič 6NB NlA ks 6,000 122.94 737.63

14 M Proudový chránič selektivní Proudový chránič 40A typ S 4P 30mA NlA ks 2.000 1475.26 2950.51

15 M Proudový chránič Proudový chránič 25A typ AC 4P 30mA NlA ks 3.000 1475.26 4425.77

16 M Impulznl relé pro ovládání z více míst ks 1,000 799.10 799.10

Rozvadě č R2 (Vstupni budova) 25891,98

17 M
Rozvadě č R2. vč etně vnitl'ní výbavy (krycí Rozvadě č pod omítkou. rozmě ry dle výkresové

N/A ks 1.000 9682.93 9662.93
desky. DIN lišty. Cchytky. hř ebeny 31) dokumentace

18 M Tř ifázový jistič 25NB/3 Hlavní jistič ve funkci hlavního vypínač e NlA ks 1.000 553.22 553.22

19 M Vypínací spoušť . př íslušenslvi jistič e NlA ks 1.000 368.81 368.81

20 M Kombinovaný svodič př epě tí B + C Př epě fová ochrana B+C NlA ks 1.000 4302.83 4302.83

21 M Tř ílázový jistič 20NB/3 3f jistič 20NB NlA ks 1.000 491.75 491.75

22 M Tř ífázový jistič 16A/B/3 3f jistič 16NB NlA ks 1.000 368.81 368.81

23 M Jednofázový jistič 20A/C 11jistič 20A/C NlA ks 1.000 307.35 307.35

24 M Jednofázový jistič 16AIB 11jistič 16NB NlA ks 7.000 92.20 645,42

25 M Jednofázový jistič 16NC 11jistič 16A/C NlA ks 2.000 136.46 272.92

26 M Jednofázový jistič 10NC lf jistič 10NC NlA ks 6.000 134.00 804.01

27 M Jednofázový jistič 6NB l1jistič 6NB NlA ks 5.000 122.94 614.69

28 M Proudový chránič selektivn í Proudový chránič 40A typ S 4P 30mA N/A ks 1.000 1475.26 1475.26

29 M Proudový chránič Proudový chránič 25A typ AC 4P 30mA NlA ks 3.000 1475.26 4425.77

30 M Instalač ní stykač 230V/1I ks 2.000 799.10 1598.19

Ochrana objektu Hlavni budOVY prod bleskem 34 500,80

31 M Svodový drát AlMgSi pr.8 1kg=7,4m NlA kg 21.000 78.15 1641.12

32 M Svodový drát AlMgSi pr.l0 1kg=I.6m NlA kg 15.000 85.59 1283,87

33 M Drát CY16 propojení zemnič e s HOP NlA m 30.000 47.14 1414.12

34 M Zemní pás FeZn 30/4 NlA m 160.000 80.63 12900.74

35 M Svor1<a zkušební SZ NlA ks 8.000 105.44 843.51

36 M Svorka okapová SO NlA ks 8.000 55.82 446.56

37 M Svor1<a spojovací SS NlA ks 20.000 55.82 1 116,41

36 M Svor1<a kř ížová SK NlA ks 6.000 62.02 372.14

39 M Svor1<a SR NlA ks 8.000 68.23 545.80

40 M Podpě ra vedení PV23 NlA ks 70.000 68.23 4775.76

41 M Podpě ra vedení PV1a-30 NlA ks 40.000 68.23 2729.00

42 M Ochranný úhelník 1.7m N/A ks 8.000 396.95 3175.57

43 M Držák ochranného Lttelníku NlA ks 16.000 68.23 1091.60

44 M Komplet oddáleného jimač e Pro VZT jednotku na stř eše NlA kpl 1.000 924.14 924.14

45 M Doplř lJjícl materiál NlA kpl 1.000 1240.46 1240.46

Systém podlahového topeni ve Vstupnl budově 46 517,10

46 M Programovatelný temnostat
Temnostat s podlahovým a prostorovým č idlem,

N/A ks 1.000 3101.14 3101.14který bude snímat teplotu referenč ní místnosti

47 M Topně kabely 80W1m2
Dvoužilové s ochranným opř edením. délka

NlA ks 10.000 3907.44 39074.36topné č ásti 7m, napájeni 230V. př ívod 2m

46 M Fixace topných kabelů kpl 1.000 1860.68 1860.68

49 M Obvodová dilatace kpl 1.000 2480.91 2480.91

Plehled délek a výkonů - rozloženi topných
kabelů v jednotlivých mlstnostech +
podrobný položkový rozpoč et je tleba upravrl

př ed realizaci

Elektrické ř ístroje sllnoproud 51696,00

50 M Jednopólové tlač ítko - kom plet NlA ks 5.000 213.36 1066.79

51 M Vypínač jednopólový č .t, bílý komplet Vypínač jednop6lový NlA ks 25.000 184.83 4620.70

52 M Vypínač sli'idavý č .s,bílý kom plet Vypínač stř ídavý NlA ks 20.000 181.11 3622.13

53 M Vypínač kř ížový č .7. bílý komplet Vypínač kř ížový NlA ks 3.000 213.36 640.08

54 M Vypínač sériový č .5, bílý komplet Vypínač sériový NlA ks 2.000 209.64 419.27

instalace na povrch, 1xNO, lxNC, žluté tě lo a

55 M Total stop tlač ítko č ervený ovladač . IP55. souč ástí dodávky plexoNlA ks 2.000 1 178,43 2356.87
krabice

Strana 2 z S



PČ Typ Kód Popis Dodavatel MJ Mnolstvi J,cena [CZl<] Cena celkem[CZl<]

56 M Stropní č idlo pohybu N/A ks 2,000 1104,01 2208,01

57 M Zásuvka 23OVI16A
Zásuvka jednonásobná pro zapuště nou montáž

N/A ks 9,000 198,47 1786,26- bě žné obvody, barva bílá

56 M Zásuvka 23OVI16A
Zásuvka jedno násobná pro zapuště nou montáž

N/A ks 2,000 198,47 396,95-.PC obvody, barva hně dá

Zásuvka jednonásobná pro zapuště nou montáž

59 M Zásuvka 23OV/16A
- s pfepě fovou ochranou (vždy 1.zásuvka na

N/A ks 1,000 837,31 837,31pfívodu z jiště ného okruhu) - barva hně dá,
okruh Xll

60 M Zásuvka 230V/16A, IP 44 N/A ks 2,000 238,17 476,34

61 M Rlrneč ek Rámeč ek jednonásobný, barva bílá N/A ks 42,000 16,13 677,29

62 M Rtrneč ek Rámeč ek dvounásobný - vodorovný, barva bílá N/A ks 5,000 28,53 142,65

63 M Rlrneč ek Rámeč ek č tyfnásobný - vodorovný N/A ks 4,000 55,82 223,28

64 M Rlrneč ek Rlrneč ek pě tinásobný - vodorovný NIA ks 3,000 81,87 245,61

65 M Automatický hlásič požáru opticko koufový N/A ks 4,000 372,14 1488,55

66 M
Infrač ervený splachovač pisoáru s

N/A ks 5,000 4966,63 24933,17
elektronikou ALS, 24V DC

67 M Extemí zdroj pro max.5 pisoárů N/A ks 1,000 1225,57 1225,57

66 M Krabice s vlč kem pro HOP 25011, s víč kem krabice pro umístě ní svorkovnice HOP N/A ks 2,000 385,93 731,87

69 M Svorkovnice ekvipotenciálni Svorkovnice pro hlavní pospojováni NIA ks 2,000 1798,66 3597,32

Elektrické HstroJe slaboproud 60453,51

70 M Instalač ni kabel CAT6 UTP PVC datový kabel N/A m 100,000 30,38 3038,01

71 M Koax. kabel 6,9mm
1 balení = 250m, cena za lm=13Kč , nutno

N/A kpl 1,000 8998,64 8998,84objednat celé balení

72 M Kabel HDMI délka 10m N/A kpl 1,000 881,17 881,17

73 M Pfepéfová ochrana koax. kabelu N/A ks 1,000 1943,75 1943,75

74 M PVC ohebná trubka pr.23mm na protažení slaboproudých kabelů N/A m 100,000 41,42 4142,35

75 M Zásuvka datová 2x RJ45 bílá zásuvka 2xRJ45 komplet N/A ks 3,000 352,75 1058,26

Tfívývodová koncová TV IFMISA T zásuvka

76 M Koncová zásuvka urč ena pro rozvod signálu v STA a pro NIA ks 4,000 338,38 1353,43
individuální pfíjem, bez krytu

77 M Switch 8 port N/A ks 1,000 5490,01 5490,01

78 Dig~áln í hodiny
Exteriérové digitální hodiny (panel umístě ný na

N/A ks 1,000 16341,90 16341,90vstupní budově )

79 Digitální teplomě r
Digitální displej umístě ný na vstupní budově

N/A ks 1,000 17 205,79 17 205,79pro zobrazeni aktuální teploty vzduchu

Zaffzenl STA a anténnl systém nejsou
0,00

pfedmétem cenové nabldky

Mě feni areeutace 23433,54

regulátor pro 1 smě šovaný okruh a 1

80 M Ek~ennní regulátor
nesmě šovaný okruh, servopohon na

N/A ks 1,000 16393,96 16393,96smě šocaném okruhu ovládaný analogově nebo

3b

81 M Pfíložné č idlo teploty č idlo teploty na 2 okruzích N/A ks 2,000 549,34 1098,69

82 M Cidlo teploty TUV mě fení teploty v zásobnících N/A ks 3,000 776,39 2329,18

83 M Cidlo teploty venkovní ekvitennní č idlo teploty N/A ks 1,000 513,90 513,90

84 M Ovládací panel N/A ks 1,000 3097,82 3097,82

Servopohony vCetné ventilů + obě hová
0,00

Cerpadla jsou v dodávce profese ÚT

PfiStUDOVÝ svstém 132225,41

85
M+P Inst~lace systému vč etně dodávky a SW viz. Př íloha č .7 - Specifikace př ístupový systémN/A kpl 1,000 132225,41 132225,41

praCI

SYStém nouzového voláni 15149,13

86 M Volací tlač ítko s LED N/A ks 2,000 899,88 1799,77

87 M Signalizace nouzového volání N/A ks 2,000 638,40 1272,80

88 M Kontrolní modul s alannem N/A ks 1,000 8700,80 8700,80

89 M Transformátor 23OV/15V (2A)
zdroj pro signalizač ní moduly, zdroj zabudován

N/A ks 1,000 3376,37 3376,37v instalač ní krabici

Umě lé osvě tleni 148 594,22

90 M Záň vkové svítidlo 4xT8/18W G13 trubice nejsou souč ásti dodávky N/A ks 47,000 1858,20 87335,55

91 M Downlight 2x26W zálivkové podhledové svítidlo, cena bez zdroje N/A ks 32,000 1184,64 37908,34

92 M Pfisazené zálivkové svítidlo 2x35W, IP65 cena bez trubic N/A ks 4,000 1352,10 5408,39

93 M
Venkovní osvě tlení s integrovaným

N/A ks 4,000 3871,46 15485,85
soumrakovým č ídlem

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis Dodavatel MJ Mnotstvi J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

94 M Osvě tlení nad umyvadly 2x32W, G9, LED N/A ks 2,000 1228,05 2456,10

Konetn~ volba svítidel je na schv~/enl
investora nebo arcMekta.

Kabelv a kabelové trasv sllnooroud 166652,04

95 M CYKY.J 4><25 N/A m 60,000 239,41 14364,48

96 M CYKY.J 5x6 N/A m 170,000 89,31 15183,18

97 M CYKY.J 5x4 N/A m 130,000 68,23 8869,26

98 M CYSY.J 5x4 N/A m 2,000 84,60 169,20

99 M CYKY-J 5><2,5 N/A m 40,000 47,14 1885,49

100 M CYKY-J 3x4 N/A m 100,000 48,38 4837,78

101 M CYKY-J 3><2,5 N/A m 800,000 38,84 29473,23

102 M CYKY -J 3x1,5 N/A m 800,000 30,76 24610,65

103 M CYKY3Cx1,5 N/A m 50,000 30,76 1538,17

104 M CYKY.Q 3x1 ,5 N/A m 10,000 30,76 307,63

105 M CYKY.Q 2x1,5 N/A m 40,000 28,78 1151,14

106 M JYTY 2x1 N/A m 30,000 19,85 595,42

107 M CY10 zž N/A m 50,000 32,25 1612,59

108 M CY6ZŽ N/A m 50,000 24,81 1240,46

109 M CY4zž N/A m 50,000 20,47 1023,38

110 M
Drátě ný žlab 6Ox60, 1ks=sm (vedení Drážený žlab vedený v podhledu hlavní a

N/A ks 80,000 291,51 23320,57
silnoproudé kabeláže v podhledu) vstupnl budovy

111 M Rychlospojka (2ks na jeden žlab) N/A ks 180,000 24,81 3969,46

112 M Závě s (2ks na jeden žlab) N/A ks 160,000 80,63 12900,74

113 M Závnová tyč pro 8mm (1ks=2m) N/A ks 40,000 49,62 1984,73

114 M Kotva N/A ks 40,000 18,61 744,27

115 M Elektroinstalač nl trubka P16 N/A ks 200,000 47,14 9427,47

116 M Spojovací materiál N/A kp! 1,000 1240,46 1240,46

117 M Drobný instalač ní materiál N/A kpl 1,000 6202,28 6202,28

Areálové osvě tleni 139063,06

118 M Stožár aneálového osvě tlení viz. Vzorový vzorový výknes N/A kpl 7,000 8172,12 57204,87

119 M Svítidlo viz. Specifikace stožárového svítidla N/A kpl 7,000 7427,85 51994,95

120 M Elektrovýzbroj sloupu Stožárová výzbroj vČ . kry1u a pojistek kpl 7,000 868,32 6078,23

121 M Smě s betonu C12/15 na základ pilíle základ pro sloup VO (0,3m3=1ks) N/A m3 2,100 2853,05 5991.40

122 M CYKY-J 3x4 Kabel k osvě tlení N/A m 350,000 48,38 16932.22

123 M CYKY-J 3x1,5 Kabel ze svorkovnice ke svítidlu N/A m 28,000 30,76 861,37

Areálový rozhlas 136586,61

Struč ný popis: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny,
180 W, priorita, plehrávač MP3, 5D + USB

124 M ÚStledna 100V rozhlasu č teč ka, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, N/A ks 1,000 27342,09 27342,09
vysoká kvalíta reprodukce

Struč ný popis: mikrofon se základnou. 60 - 18

125 M Plepážkový mikrofon
000 Hz, indikace napájení a aktivace,

N/A ks 1,000 3239,58 3239.58
nastavitelný gong, viastní napájení z 230 V
nebo baterie, kardioidní smě r. Charakteristika

osazeno 6,5' reproduktory
zatížitelnost 20 I 40 W nmslmax
impedance min. 500 n
ekv. citlivost 94 dB /1W, 1m

126 M Reproduktor frekv. pásmo 140 -15 000 Hz N/A ks 14,000 4390,00 61459,94
kry1í IP 44
č emobílé provedení
rozmě ry 227x520x125 mm

hmotnost 5 kg

127 M CYKY2Ax2.5 propojovací kabel mezi neproduktory N/A m 600,000 35,97 21579,95

128 M Př íslušenstvi
Qack konektory, signálové kabely, miska

N/A ks 1.000 4967,36 4967,36
signálová, regulátor hlasitosti)

129 P
Posouzení a nastavení na místě za úč asti

N/A kpl 1.000 17997,69 17 997,69
akustického technika

ZTI 27411,60
Př ístrojová skř íň IP65/4M, Plastová, Plastová

130 M
Rozvadě č e s venkovním provedením pro pn:t.ledná dvíř ka, RAL 7035 šedá,

N/A ks 2,000 1860,68 3721,37napájení zař ízení ZTI Polykarbonát

131 M Elektrická výzbroj dle schématu zapojení N/A kpl 2,000 8681,95 17 363,90

132 M Ovládací prvky na dveř íchrozvadě č e
uzamykatelné pro spouště ní vybraných

N/A kpl 2,000 930,34 1860,68
č erpadel

133 M Servisní zásuvka 230V/16A N/A kpl 2,000 372,14 744,27

134 M Temperace univtř rozvadě č e N/A kpl 2,000 1240,46 2480,91

135 M+P Uzemně ní N/A kpl 2,000 620,23 1240,46

Výkopové práce 273941,42

Strana 4 z S



PČ Typ Kód Popis Dodavatel MJ Mnolstvl J.cena [CZK) Cena celkem[CZK)

136 P Výkop kabel. rýhy 35x60 cm ruč ně .zem.tndy 3 N/A m 450,000 276,89 124599,36

137 P
Zához kabel. rýhy 35x60 cm ruč ně , zem.tř ídy

N/A m 450,000 99,68 44 855.78
3

136 P Kab.lože pisek S.35 cm,pe pas 170mm N/A m 450,000 71,99 32395,84

139 P Nakládáni výkopku do 100m3,zem.1-4 N/A m3 224,000 66,45 14885,47

140 P Zlizeni a odstraně ní provizomi lávky N/A ks 5,000 553,78 2768,88

141 P
Výkop jámy ruč ně ,zemina tndy 3-4 - výkop

N/A 888,Q4 4430,20jámy pro svě telné body m3 5,000

142 P Zához jámy ruč ně , zemina tfídy 3-4 N/A m3 5,000 952,49 4762,47

143 P Hutně ní zeminy strojně , vrstva 20cm N/A m3 30,000 55,36 1661,33

144 P
Odvoz a likvidace zeminy vč .skládkovně ho

55,38 2768,88N/A m3 50,000

145 P Oseti povrchu trávou N/A m2 160,000 38,76 6202,28

146 P Fólie výstražná z PVC, šífka 33cm N/A m 450,000 16,61 7475,96

147 P Zemní pás FeZn 30/4 N/A m 300,000 71,99 21 597,23

148 P Zajiště ni kabelu plí knžení N/A kpl 1,000 3322.65 3322,65

149 P Koordinace s ostatními IS N/A kpl 1,000 2215,10 2215,10

Práce 64834 87

150 P Osazení a instalace rozvadě č e R1, R2
osazení, prodrátovánl. instalace všech prvků ,

N/A kpl 2,000 1,11 2,22
označ ení

151 P Instalace elektro zai'ízenl silnoproud instalace zásuvek, vypínač ů N/A kpl 1,000 1,11 1,11

152 P Instalace svitidel instalace svítidel (kotvení, montáž, plípojení) N/A kpl 1,000 1,11 1,11

153 P
Kabelové trasy silnoproudu vč . Ukonč ení instalace, žlabů , kotvení, pospojení vč . tahání

N/A kp! 1,000 1,11 1,11
(vnitlni č ást) silnoproudé kabeláže

154 P ~vy ve stávající pojistkové skř ínl N/A kpl 1,000 2215,10 2215,10

155 P Provedení ochrany př ed bleskem N/A kpl 1,000 1,11 1,11

156 P
Stavební plípomocné práce (vrtáni,

N/A kpl 1.000 44 302,00 44 302,00
dážkování stě n, ... )

157 P
Instalace a nastaveni systému podlahového

N/A kpl 1,000 1,11 1,11
topení

Instalace regulátoru,vč etně instalace č idel a

158 P Instalace regulač ního systému MaR jejich plípojení k regulátoru, plípojení akč ních N/A kpl 1,000 11075,50 11075,50
prvků systémů , propojení5 plynovými kotli

159 P
Nastaveni, oživení a za regulování soustavy

N/A kpl 1,000 5537,75 5537.75
vytápě ni

160 P
Zaškoleni obsluhy, vytvolení návodu k

N/A kp! 1,000 1661,33 1661,33
obsluze

161 P
Instalace, propojení a zprovozně ní systému

N/A kpl 1,000 1,11 1,11
nouzového volán í

162 P
Montáž stožárů areálového osvě tlení a jejich

N/A ks 7,000 1,11 7,75
plípojení vč etně uzemně ni

163 P Instalace svítidel areálového osvě tlení N/A ks 7,000 1,11 7,75

184 P Instalace zař ízeni areálového rozhlasu
Instalace a pnpojenl100V ů stl'edny a periférií,

N/A kpl 1,000 1,11 1,11nastavení a oživeni systému

165 P
Instalace reproduktorů na sloupy areálového

Instalace lič . Zapojení N/A kpl 14,000 1,11 15,51
osvě tleni

166 P
Instalace rozvadě č ů vč . Vyzbrojeni a

Instalace vČ . Zapojení N/A kpl 2,000 1,11 2,22
zapojeni pro potl'eby Zll

Dodavatel (uchazeč ) o vyspecifikovanou č ást se zavazuje př ekontrolovat výkaz výmě r s př íslušnou projektovou dokumentací

které nelze samostatně vydat a jsou na sebe př ímo vázány.

Př ípadné rozpory W a PO, č i položky dle vlastni zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpoč tu!

Strana 5 z 5

--------------- - - --



Tabulka výkazu výmě r

Akce: SADOVÉ ÚPRAVY KOUPALlŠTĚ LHOTKA

Poř . C. název velikost jedno cena / jedno Cena celkem
Rostlinný materiál navržených vÝsadeb

1 stromy 14 - 16 60 6303,91 378234,84
60 (viz PO)

2 stromy 12 - 14 6 4166,99 25001,964
6 (viz PO)

3 Ijehlič naté stromy 4 3739,61 14958,44
4 (viz PO)

4 liehlič naté keř e 19 267,12 5075,185
19 (viz PO)

5 keř e solitérní 80 - 100 13 908,19 11806,483
13 (viz PO)

6 keř e velké 60-80 800 101,50 81202,96
800 (viz PO)

7 keř e malé, pů dopokrvvné 40 - 60 1500 48,08 72121,05
1500 (viz PO)

celkem Kč 58840092

Práce/materiál MJ poč et cena / MJ cena celkem

Káceni stromů (viz dendroloaický prů zkum)
8 soliternl stromv podléhaílcí povolení žp ks 53 3098,53 164222,30

53 (viz PO)

9 odstraně nI keř ů a náíetovvch skuoin m2 4100 48,08 197 130,87
4100 (viz PO)

10 odstraně ní pař ezů/frézovánl/ m2 500 373,96 186980,50
500 (viz PO)

11 Ř ez stromů provádě ný lezeckou technikou-kateoorie II ks 35 3312,23 115927,91
35 (viz PO)

12 odklizení a zlikvidovánI vytě ženého materiálu m3 1500 85,48 128215,20
1500 (viz PO)

13 rozrušení a stroiní obdě lánI pů dy m2 500 26,71 13355,75
500 (viz PO)

Výsadbové práce 0,00

14
výsadba stromů s ukotven lm ke 3 ků lů m, zhotoven lm obalu z juty

ks 66 74044,28
oi'idánlm zahradnlho substrátu, zásobni oi'ihnoienl a zamulč ováni 1 121,88
66 (viz PO)

15 výsadba jehlič natých stromů , komolet ks 4 908,19 3632,76
4 (viz PO)

16 výsadba keř ů soliternich, Komplet ks 13 160,27 2083,50
13 (viz PO)

17 výsadba keř ů velkých, Komolet ks 600 83,34 50003,93
600 (viz PO)

18 výsadba keř ů malých, Komplet ks 1000 42,74 42738,40
1000 (viz PO)

19 Mulč m3 100 1047,09 104709,08
100 (viz PO)

20 srovnáni terénu a urovnáni hrabánim v rovině m2 3000 17,10 51286,08
3000 (viz PO)

21 zemina / zahradní substráU m3 100 844,08 84408,34
100 (viz PO)

22 založen! nové travnaté olochv vvsevern /vč etně osiva/ m2 3000 37,40 112188,30
3000 (viz PO)

23 Ošetř ení vvsazenvch stromů ks 66 80,13 5288,88
66 (viz PO)

24 Ošetř ení vvsazených keř ů ks 2300 19,23 44234,24
2300 (viz PO)

celkem Kč 138045032

Rekaoitulacel
Práce Kč 1 380450,32
Rostlinný materiál Kč 588400,92
Cena bez DPH Kč 196885124



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

Objekt:

01 - př ípojka plynu

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Uchazeč :

Projektant:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatř ídě ním položek (popisu č inností) dle Tř ídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze

neobsahuje, oceně ny dle brutto ceníků př íslušných dodavatelů .

Jsou-li ve výkazu výmě r uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označ ení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze

pro urč ení technické úrovně a provozních parametrů . Z zhotoviteli umožň ují v souladu s §44, zákonaČ .137/2006 Sb. o veř ejných zakázkách použít i

jiných kvalitativně a technicky obdobných zař ízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, úč innost a výkon, parametry použití, ev.

hluč nost (která bezpodmíneč ně splň uje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odmě ř ena a seč tena ruč ně a digitálně z výkresů .

CC-CZ:

Datum: 4.7.2016

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

103104,34Cena bez DPH

DPH základní

Základ daně

103104,34

0,00snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

21651,91

0,00

l~~~.~__~~~.~.__ __.__ __ __ __..____.. ____..__..____ ____.____.~__~.~~____.__ .~.~.~..?s..~.'.~.~..

Strana 1 z 7



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupatišté Lhotka, Praha 4

Objekt:

01 - př ípojka plynu

Místo: Praha Datum: 4.7.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

HSV . Práce a dodávky HSV

103 104,34

84230,44

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce 5910,38

4 - Vodorovné konstrukce 358,96

5 - Komunikace pozemní 7390,67

8 - Trubní vedení 61419,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 310,98

997 - Př esun sutě 7823,01

998 - Př esun hmot 16,67

PSY . Práce a dodávky PSY 7902,64

723 - Zdravotechnika - vnitř ní plynovod 7902,64

VRN . Vedlejší rozpoč tové náklady 10971,26

VRN3 - Zař ízení staveniště 3518,10

VRN4 - Inženýrská č innost 7453,16

Strana 2 z 7



o HSV Práce a dodávky HSV 84230,44

SOUPIS PRAcí

Stavba:

Revitalizace koupaliště lhotka, Praha 4

Objekt:

01 - př ípojka plynu

Místo: Praha Datum: 4.7.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Mě stská č ást Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant:

1...............................................................................................................................•...............................................................................................................................................................................•........•............................................................................................................................................................................................................ J

Náklady soupisu celkem 103 104,34

o 1 Zemní práce 5910,38

pp Odstraně ní podkladů nebo krytů s př emístě ním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostř edek

v ploše jednotlivě př es 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy př es 100 do 200 mm

w S*0,6 4,SOO

pp Frézování živič ného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostř edek plochy do 500 m2 bez př ekážek v trase pruhu šíř ky
př es 0,5 m do 1 rn, tloušť ky vrstvy 100 mm

w S*1,2 9,600

pp Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šíř ky do 600 mm s urovnáním dna do př edepsaného proř ílu a spádu v hornině tř . 3 do 100

m3

w S*0,6*1 4,Soo

pp Vodorovné př emístě nf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostř edku, bez naložení výkopku, avšak se stožením

bez rozhrnutí z horniny tř . 1 až 4 na vzdálenost př es 20 do 50 m

w vytě žená zemina

vv 4,S 4,Soo

Strana 3 z 7



......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenacelkem [CZK] Cenovásoustava
: .:

pp
Vodorovné př emístě ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostř edku, bez naloženf výkopku, avšak se složením
bez rozhrnuti I horniny tř . 1 až 4 na vzdálenost př es 9 000 do 10000 m

VY odvezená zemlna

VY 0,48+1,68 2,160

pp Uložení sypaniny na skládky

VY odvezená zemina

2,160VY 2,16

pp Uložení sypanlny poplatek za uloženf sypanlny na skládce ( skládkovné I

VY 2,16 2,160

VY 2,16"2,054 Př epoč tené koeficientem množství 4,437

pp
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženfm výkopku ve vrstvách se zhutně ním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě chto
vykopávkách

VY 4,8·2,16 2,640
: v·.·· ·~· · · · ·..···..····· ····•................................................................................................................................................................................................................................. \ ·..····..···· ·..·v· ·..·..··· ·..·..,· ·.. ·········..············ v··..·..······· · · ·..· · ·..·· , ,

: 9 : K :175151101 :Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m : m3: 1,680: 145,45: 244,35!cS ÚRS2016 01 :
L i i L i l L i 1. 1

pp
Obsypáni potrubí strojně sypaninou Z vhodných hornin tř . 1 až -4 nebo materiálem př ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m

od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutně ní bez prohození sypaniny

VY 8"0,6"0,35 1,680

pp Kamenivo př írodní tě žené pro stavební úč ely PlK (drobné, hrubé, ště rkopfsky) ště r1<opfsky ř rakce 0·16 pískovna Bratč lce

VY 1,68 1,680

VY 1,68"2,054 'Př epoč tené koeficientem množství 3,451

D 4 Vodorovné konstrukce 358,96

pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř eném výkopu z písku a ště rkopísku do 63 mm

VY 8"0,6"0,1 0,480

D 5 Komunikace pozemní 7390,67

Strana 4 z 7



pp Podklad nebo kryt z kamenlva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostř e níma zhutně ním, po zhutně ní tt. 200 mm

w 8"0,6 4,800

pp Nátě r živič ný uzavíracínebo udržovací s posypem kamen lvem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silnič ního, II množství 1,00
kg/m2

w 8"1,2 9,600

pp Asfaltový beton vrstva obrusná ACa 11 (ABS) s rozprostř e níma se zhutně ním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šíř ky do 3 m tř . I,
po zhutně ní tl. 50 mm

w 8"1,2 9,600

pp Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostř enim a zhutně ním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šíř kydo 3 m, po
zhutně ni tt. 50 mm

w 8"1,2 9,600

D 8 Trubní vedení 61419,77

pp tJontáž potrubí z plastů v otevř eném výkopu z polyetylenu PE 100 svař ovaných elektrotvarovkou SOR 11/PN16 O 32 x 3,0 mm

w 8 8,000

pp Trubky z polyetyténu plynovodní potrubí PE PE HlO (Č SN 64 3042) SOR 11 . O,4MPa tyč e 12 m, s Hl% signalizač ní vrstvou 32x 3,0 mm

PP Montilž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo redukcí O 32

w 1,000

PP př echodka ocel/PE .ON 32 / O 32

; ~............•............................... ··· ·.. ·····.. ···1·.. ······..········· ····· ····· , y •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• y •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

! 20! K !89137911 R !Montáž navrtávadch pasů na potrubí z jakýchkoli trub ON350 ! kus! r.ooo] 40 132,4O! 40 132,4O! !
~ 1 1 i 1 1 i 1 .Ě •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .1

PP
Montáž armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot ON

350

Strana 5 z 7



: ;

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cenacelkem [CZK) Cenovásoustava !
: .:

VY 1,000
............•...................................................................................................................................................................................................................................................................................................•..........................•......................................................................••.....................................................................•..............................................•

I 21 I M 142273574R lnavrtóvac/ pasyHAKU se závltovým výstupemz tvárné litiny, proPf a PVCpotrubí 350·5/4" I kus I 1,000 I 17795,851 17795,851 1

L 1 1 1. 1 1 1 1 ! .1
pp Armatury speclálnl ostatní do PN 40 pasy navrtévact HAKUse závltovým výstupem pro PE apvc potrubí 350·3/4"

PP Slgnalizač nl vodič na potrubípvc ON do 150 mm

VY dle potrubí

VY 8,000r···;;..T ~ r~~~·;;~·;·;·~··· ·········T~~~·~;~~~.~.~.;~~;.~.~~;~;~:..;~;;;..~.~~~.:~ T ·~ 'T ·..·~·:;;j ·:;;;:·;·~r· ··· ···· · ··..···..·;;·;·:~~r~~..Ú·~~·;~;·~·~;..······1
L 1 1 L J 1 L l t l

PP Kryti potrubí z plastů výstražnou f6111z PVC !iř ky 34cm

VY dle potrubí

VY 8,000

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 310,98

PP ~ezánl dllatač nlch spár v živič ném krytu př íč ných nebo podélných, šfř ky 4 mm, hloubky př es 90 do 100 mm

VY 8+8+1,2 17,200

o 997 Př esun sutě 7823,01r·..;~·T····~····r;~;;~~·;;;···············..·····l~:~;~:~..~~;~~~.~~~~;~~~~~.~.~~~.~.~.~..~~ ·· ···························..··············T··········~·······..·r·· ..···············;·:~~·~r···..·················;;~:·~;r···········..········· ········· ·..····;··;~;:·;~r~~..Ú·~~·;~;·~·~;··············..l
:...........•............•................................................... ; ; .:. ..•............................. ; .:. ; .:

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složenfm a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženf, ale se slofenfm a s hrubým urovnáním na vzdálenost Př íplatek k ceně za každý
dal!11 zepoč etý 1 km př es 1 km

VY 3,586"10 'Př epoč tené koeficientem množství 35,860

PP Nakládánf na dopravní prostfedky pro vodorovnou dopravu sutf

PP Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

o 998 Př esun hmot 16,67

Strana 6 z 7



pp Př esun hmot pro trubni vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace II

otevř eném výkopu dopravnf vzdálenost do 15 m

pp Př esun hmot pro trubni vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Př íplatek k cenám za zvě tšený př esun
př es vymezenou nejvě tší dopravni vzdálenost do 500 m

D PSY Práce a dodávky PSY 7902,64

D VRN3 Zař ízení staveniště 3518,10

D 723 Zdravotechnika - vnitř ní plynovod 7902,64

pp Armatury se dvě ma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.e plnoprů tokové s koulí ••DADO" vnitř ní závit tě žká ř ada G 1 1/4

w 1,000

pp Plastová uzaviratelná skř íň ka ~HUP~s prů vě trníky prázdná (uzavírání segmentové elektrouzávě ry) rozmě r 1000x1CXlOx450 mm (šíř ka
x výška x hloubka)

w 1,000

D VRN Vedlejší rozpoč tové náklady 10971,26

:··········· ':'···········r·····························,.................................................................................................................................................................................................................................•..........................•.................................•......................................•......................................................................•................................
l 36 l K l034203000 lOptocení staveniště l soubor l i.eoc] 2345,40l 2 345,40ks ÚRS2016 01
: ..:. ..:. 1. 1 l l 1 1. ~

pp Zař ízení staveniště zabezpeč ení staveniště oplocení staveniště

pp Zař ízení staveniště zabezpeč eni staveniště dopravní znač ení na staveništi

o VRN4 Inženýrská č innost 7453,16

pp Inženýrská č innost zkoušky a ostatní mě ř ení zkoušky Uakové

Poznámka k polotce:

· Č IItlnl potrubl profukovánlm
· Hlavni tlaková zkouška vzduchem pfetlakem 15 /cPa
· Funkč nl zkoufka, revize plynového zaflzenl /ITL

· Revize plynovodu
- Revlznl zpráva

Strana 7 z 7


